
2017 (Lernbaran Negara Republik 
Tahun 2016 Nomor : 240 Tambahan 
Negara Republik Indonesia Nomor : 

Anggaran 
Indonesia 
Lembaran 
5948); 

3. Peraturan Pernerintah Nomor 11 Tahun 2017 
tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil [Lcmbar an 
Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 63, 
Tambahan Lembaran Negara Nomor 6037); 

1. Undang-undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang 
Aparatur Sipil Negara (Lernbarari Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambah an 
Lembaran Negara Repubiik Indonesia Nomor 5494); 

2. Undang-undang Nomor 18 Tahun 2016 tentang 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun 

Mengingat 

b. bahwa untuk penambahan pegawai Aparatur Sipil 
Negara dimaksuci dipandang perlu menetapkan 
kebutuhan Aparatur Sipil Negara di Lingkungan 
Kejaksaan Agung Republik Indonesia Tahun Anggarnn 
2018. 

a. bahwa untuk mendukung kelancaran pelaksanaan 
tugas dan pelayanan kepada masyarakat dipandang 
perlu menambah pegawai Aparatur Sipil Negara di 
Lingkungan Kejaksaan Agu ng R.epublik Indonesia. 

Menimbang 

MENTER! PENDAYAGUNAAN APARATlJR NEGARA 
DAN REFORMASI BIROKRASI 

TENT ANG 
KEBUTUHAN PEGAWAI APARATUR SIPIL NEGARA 

DI LINGKUNGAN KEJAKSAAN AGUNG RE:PUBLIK INDONESIA 
TAHUN ANGGARAN 2018 

NOMOR : b\ TAHUN 2018 

KEPUTUSAN 
MENTER! PENDAYAGUNAAN APARATUR NEGARA 

DAN REFORMASI BIROKRASI 

MENTE RI 
PENDAYAGUNAAN APARATUR NEGARA 

DAN REFORMAS[ B[ROKRASI 
REPUBLIK lNDONESIA 



Penetapan Rincian Kebutuhan Aparatur Sipil Negara di 
Kejaksaan Agung Re:publik Indonesia sejumlah 646 (enam 
ratus empat puluh enam) sebagaimana terlampir; 

Pelaksanaan pengisian penetapan kebutuhan Pegawai 
Negeri Sipil tersebut, dilakukan oleh Pejabat Pembina 
Kepegawaian Kejaksaan Agung Republik Indonesia dengan 
berpedoman pada peraturan perundang- undangan; 

Segala biaya yang timbul akibat keputusan ini dibebankan 
pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Kejaksaan 
Agung Republik Indonesia; 

KEPUTUSAN MENTER! PENDAYAGUNAAN APARATUR 
NEGARA DAN REFORMASI BIROKRASI TENTANG 
PENETAPAN KEBUTUHAN APARATUR SIPIL NEGARA DI 
LINGKUNGAN KEJAKSAAN AGUNG REPUBLIK INDONESIA 
TAHUN ANGGARi\.N 2018. 

MEMUTUSKAN 

2. Surat Kepala Sadan Kepegawaian Nomor K26- 
30/V62-4/93 tanggal 8 Mei 2018; 

3. Surat .Iaksa Agung Muda Nornor B-348/C.4/Cp.2/ 
05/2018 tanggal 23 Mei 2018. 

1. Surat Menteri Keuangan Nomor: S-1041/MK.02/2017 
tanggal 28 Desember 2017; 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 45 Tahun 2013 
ten tang Pedoman Pelaksanaan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 103, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5423); 

5. Peraturan Presiden Nornor 81 Tahun 2010 tentang 
Grand Design Reformasi Birokrasi 2010-2025; 

6. Peraturan Presiden Nomor 2 Tahun 2015 tentang 
Rencana Pembangunan Jangka Menengah Nasional 
(RPJMN) Tahun 2015-2019 (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 3); 

7. Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara 
dan Reformasi Birokrasi No.r:nor 28 Tahun 2018 tentang 
Kebutuhan Pegawai Negeri Sipil Secara Nasional Tahun 
Anggaran 2018; 

KETIGA 

KE DUA 

PERT AMA 

Menetapkan 

Memperhatikan 



Tembusan: 
1. Menteri Keuangan Up. Dirjen Anggaran; 
2. Kepala Badan Kepegawaian Negara. 

Ditetapkan di Jakarta 
Pada tanggal : ~ ~S-h>5 '2.0\?> 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan 
apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah 
sebagaimana mestinya. 

Keputusan ini disampaikan kepada Jaksa Agung Muda untuk diketahui dan 
digunakan sebagaimana mestinya. 

KEEMPAT 



I 
I 

I 
i 

I 
I 

I 
I 

I I 
z 

I 
I 

~ 
.... 

0 
I 

I 
I 

<-
 

)>
 

I 
7'

 
(/)

 
' 

I 
)>

 
)>

 
le 

:r
 c -0

 
I• 

rn
 

;:o
 

, 
I 

-i )>
 

I 
s:: )>

 
z )>

 
3::

 
)>

 
,_, 

'- )>
 

tn
 

)>
 

I 
~ 

I 
I 

z 
I 

I 
I 

I 
I 

'- c 3::
 

r 
I 

)>
 

I 
C(l

 
::i:

:: 
~ 

CJ
) 

- 
m

 
r 

r 

I 
:;:::

 
c 

c 
:n

 
:r

 
c 

c 
::i:

:: 
7'

 
z 

c 
-<

 

I 
s: 

> 
I I I 

" 
I 

c )>
 c "T
l 

I 
~ 

w
 

~ 

I 
,, m

 z 0 a ~ z 

I 
I 

I 
... c..n

 
"'I

I 
)>

 
0 

0 
r-

 
O>

 
:n 

0 
co

 
"' 

3::
 "

' 
O

I 
>>

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
l ~ 

"' 
I "' 

!!!
 !

!! 

7'
 

;><
; 

;><
; 

!;\ 
;><

; 
;><

; 
;><

; 
7'

 
7'

 
;><

; 
;><

; 
7'

 
7'

 
o 

o 
rn

 
rn

 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
rn

 
rn

 
)>

 
)>

 
<-

 
'- 

'- 
'- 

'- 
<-

 
<-

 
'--

 
<-

 
<-

 
'--

 
'--

 
<-

 
OJ

 
OJ

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
<-

 
<-

 
;:!;!

 
;:!;!

 
;:!;!

 
;:!;

! 
;:!;!

 
;:!;!

 
;:!;!

 
2:!

 
2:!

 
2:!

 
2:!

 
2:!

 
2:!

 
)>

 
)>

 

OJ
 

OJ
 

)>
 

f) 
f) 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

~ 
)>

 
)>

 
)>

 
;:!;!

 
3! 

m 
)>

 
o 

o 
o 

()
 

()
 

o 
0 

0 
-0

 
)>

 
z 

z 
rn

 
rn

 
rn

 
rn

 
rn

 
rn

 
rn

 
rn

 
m

 
m

 
m

 
0 

0 
m

 
0 

:r
 

:r
 

:r
 

:r
 

:r
 

:r
 

:r
 

:r
 

:r
 

I 
I 

m 
m

 
;o

 

I )>
 

c 
-i 

-i 
-i 

};! 
en 

(.
/)

 
<-

 
OJ

 
OJ

 
OJ

 
:r

 
s:: 

)>
 

};! 
;:: 

rn
 

rn
 

z 
rn

 
)>

 
m

 
)>

 
)>

 
2 

en 
c: 

m
 

0 
z 

z 
s:: 

~ 
-< 

(/)
 

;:o
 

;:o
 

rn
 

z 
;:o

 
m

 
~ 

c 
G

) 
G

) 
)>

 
G

) 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
;><

; 

~ 
::::

j 
s 

I 
;o

 
G

) 
)>

 
z 

2S
 

;o
 

-i 
-i 

0 
:r 

)>
 

:r
 

G
) 

r 
z 

0 
~ 

)>
 

"' 
~ 

)>
 

CD
 

z 
m

 
:;; 

)>
 

g 
~ 

7'
 

)>
 

::j
 

Cb
 

)>
 

U
I 

,, 
;><

; 
m

 
0 

z 
z 

m
 

G
) 

3::
 

)>
 

,, 
z 

)>
 

-'I
 

)>
 z x m
 

-I m
 

°' 
~ G

) 

I 

)>
 z 

I 
I 

1 
I 

IL
 

I 
I 



.... 
z 0 z > 3:::

 > 
N

 
r...

 > m > -1 > z " c > !: "T
l ~ 

w
 

~ "t
i m
 z o a ~ z 

I 
"T

l 
> 

Or
 

.... 
;o

 0
 

3:::
 ~

 
~ 

~ 
"' 

"' 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
"' 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~~

 

;>;
; 

;>;
; 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

o 
o 

o 
;>;

; 
x 

x 
;>:;

: 
x 

~ 
;>:;

: 
;>:;

: 
ii\ 

;>:;
: 

m 
m 

6; 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
m

 
m

 
m 

m
 

m
 

m 
m 

m 
'- 

'- 
OJ

 
OJ

 
OJ

 
OJ

 
OJ

 
OJ

 
OJ

 
OJ

 
'- 

<-
 

'--
 

'--
 

<-
 

<-
 

'--
 

'- 
'- 

'- 
)>

 
)>

 
'- 

'--
 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
~ 

~ 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
2:!

 
2:!

 
2:!

 
2:!

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
OJ

 
)>

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
a::! 

a::! 
a::! 

U
l 

U
l 

U
l 

-0
 

-0
 

z 
r-

 
s 

G
) 

OJ
 

~ 
U

l 
-l 

--
i 

z 
s:: 

s:: 
c; 

~ 
0 

0 
c 

~ 
)>

 
6 

6 
)>

 
J:

 
~ 

~ 
)>

 
0 

)>
 

s 
)>

 
)>

 
m 

m
 

OJ
 

OJ
 

G
) 

0 
z 

c 
J:

 
OJ

 
-0

 
z 

z 
z 

;u
 

c 
c 

c 
m 

)>
 

m 
m 

)>
 

;>;
; 

G
) 

0 
m 

OJ
 

)>
 

)>
 

)>
 

U
l 

G
) 

0 
r-

 
c 

z 
'- 

z 
U

l 
(/)

 
c 

0 
0 

(/)
 

r-
 

r-
 

m
 

)>
 

z 
(/)

 
z 

(/)
 

)>
 

)>
 

E 
(/)

 
c 

c 
o 

~ 
m

 
)>

 
c 

z 
c 

~ 
c 

m
 

Q
 

m
 

m
 

U
l 

;u
 

c 
)>

 
c 

);: 
;=

 
;=

 
;u

 
;u

 
(/)

 
m

 
)>

 
)>

 
~ 

m 
z 

s:: 
z 

z 
-l 

0 
0 

)>
 

-< 
U

l 
=i

 
0 

c 
~ 

G
) 

G
) 

g 
G)

 
)>

 
)>

 
c; 

)>
 

:E 
(/)

 
~ 

-0
 

)>
 

z 
z 

" 
~ 

z 
z 

z 
)>

 
OJ

 
G

) 
G

) 
s: 

m
 

m
 

g 
~ 

g 
~ 

~ 
z 

z 
g 

g 
;o

 
G>

 
r..

. 
g 

-0
 

)>
 

> 
-0

 
c 

r-
 

r-
 

~ 
z 

-0
 

s;: 
0 

(/)
 

s 
g 

g 
G>

 
)>

 
U

I 
"t

i 
;u

 
c; 

z 
OJ

 
m

 
ro 

)>
 

()
 

c 
U

l 
0 

c 
z 

" 
z 

c 
J:

 
z 

m 
;u

 
-l 

)>
 

0 
)>

 
11'1

 
)>

 
~ 

~ 
OJ

 
;u

 
3:::

 
0 

m
 

;u
 

z 
r-

 
OJ

 
"t

i 
z 

0 
r-

 
z 

)>
 

)>
 

0 
G

) 
0 

z 
-l 

m
 

~ 
OJ

 
-0

 
0 

c 
c 

0 
)>

 
)>

 
;u

 
z 

z 
z 

0 z G
) 

" m
 ..... m
 

0)
 

~ z C
) ~ 

C
V- 



I 
I 

I 
I 

.... 
z 0 z )>

 :!!:
 

)>
 

..., 
c...

 > ID
 > ~ z " c )>
 r :;; ~ 

w
 

~ "'O
 

m z c 6 ~ 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

"'1
1 

)>
 

Or
 

.,,. 
;u

 0
 

:!!:
 ~

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~~
 

" 
" 

;;>:
: 

;;>:
: 

;;>:
: 

;;>:
: 

;;>
:: 

;;>:
: 

;;>:
: 

;;>:
: 

;;>:
: 

;;>:
: 

;;>:
: 

7\
 

;;>:
: 

x 
x 

;;>:
: 

" 
" 

;;>:
: 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
<-

 
<-

 
<-

 
<-

 
<-

 
<-

 
<-

 
<-

 
<-

 
<-

 
<-

 
<-

 
<-

 
<-

 
<-

 
<-

 
<-

 
<-

 
<-

 
<-

 
<-

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

en 
en 

en 
en 

"U
 

"U
 

"U
 

"U
 

z 
s:: 

s:: 
):

 
s 

):
 

~ 
I 

G
) 

0 
0 

CD
 

ID
 

~ 
Cii 

m 
)>

 
m 

)>
 

)>
 

)>
 

s 
m 

)>
 

c 
c 

m 
)>

 
z 

m 
;:o

 
s:: 

s:: 
0 

0 
0 

0 
z 

CD
 

ID
 

::0
 

s:: 
c 

~ 
s;: 

)>
 

0 
en 

z 
G

) 
c 

c 
z 

<-
 

r-
 

r:
 

0 
0 

~ 
)>

 
)>

 
)>

 
en 

)>
 

0 
J:

 
J:

 
0 

CD
 

c 
en 

~ 
~ 

G
) 

)>
 

en 
z 

z 
z 

z 
~ 

~ 
)>

 
z 

c 
z 

G
) 

G
) 

G
) 

m 
)>

 
)>

 
m 

z 
)>

 
G

) 
jj 

z 
s;: 

r-
 

z 
z 

z 
C

) 
::0

 
z 

c:
 

C
) 

G
) 

(/)
 

s 
s;: 

z 
CD

 
G

) 
en 

0 
z 

c 
CD

 
a 

-1
 

G
) 

~ 
ID

 
J:

 
=i

 
)>

 
::

j 
z 

m 
en 

~ 
~ 

)>
 

~ 
)>

 
z 

0 
j; 

m
 

z 
z 

c 
0 

G
) 

x 
s: 

c 
en 

c 
)>

 
z 

"U
 

en 
en 

~ 
c 

m 
G

) 
-1

 
c 

c 
)>

 
en 

z 
t! 

:!:: 
)>

 
)>

 
);! 

m
 

0 
r-

 

§ 
> 

::0
 

z 
c 

;:o
 

~ 
... 

"t
i 

)>
 

m 
z 

z 
z m !!::

 
"t

i ~ z ;Ii
i !!I m 

0)
 

~ z C'
) 

)>
 z 

c~
 



I 
.... 

z 0 z > 31:
 

)>
 

N
 

c,
 > m > ~ z " c > .... :;; ~ 

""' 
5!?

 
"O

 
m

 
z 0 6 ~ z ,, 
> 

0 
....

 
.... 

::0
 0

 

I 
I 

I 
I 

3:
 ~

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

I\)
 

I\)
 

I\)
 

I\)
 

I\)
 

I\)
 

~ 
~ 

~ 
~ 

IV
 

~ 
~ 

!!!
 

;><
; 

;><
; 

~ 
;><

; 
;><

; 
;><

; 
;><

; 
;>

; 
;>

; 
o 

()
 

o 
()

 
o 

()
 

£: 
;>

; 
;>

; 
;>

; 
;><

; 
;>

; 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

to
 

to
 

to
 

to
 

CD
 

CD
 

CD
 

'- 
'- 

'- 
'- 

c...
. 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

~ 
'- 

'- 
'- 

'- 
c:

 
'- 

c 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
I 

;o
 

~ 
;o

 
Al

 
Al

 
;u

 
;u

 
~ 

~ 
~ 

~ 
)>

 
- 

- 
1l

 
1l

 
1l

 
1l

 
1

l 
x 

D
 

OJ
 

)>
 

-l 
-l 

~ 
~ 

~ 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
m

 
:r:

 
c 

G
) 

(/
) 

-0
 

-0
 

-0
 

-0
 

)>
 

z 
0 

m
 

U>
 

U>
 

;o
 

~ 
0 

-0
 

)>
 

;>
; 

)>
 

0 
m 

~ 
)>

 
)>

 
G

) 
to

 
to

 
to

 
-0

 
-0

 
z 

)>
 

)>
 

> 
)>

 
c 

;o
 

~ 
s:: 

r:
 

(/
) 

-< 
(/

) 
)>

 
)>

 
)>

 
z 

)>
 

)>
 

'- 
s:: 

s:: 
s:: 

z 
z 

£: 
s:: 

0 
(ii

 
)>

 
)>

 
)>

 
~ 

-l 
(/)

 
G

) 
z 

z 
c 

)>
 

)>
 

G
) 

G
) 

;><
; 

;><
; 

;><
; 

s:: 
c 

c 
c 

z 
z 

z 
)>

 
c 

)>
 

z 
;o 

c 
c 

)>
 

g 
(/

) 
)>

 
-l 

!::
 

c 
G

) 
c 

z 
-0

 
)>

 
(/)

 
G

) 
g 

s:: 
z 

z 
(/)

 
s:: 

s:: 
z 

m 
to

 
to

 
)>

 
z 

~ 
~ 

)>
 

m 
to

 
to

 
s:: 

r 
0 

G
) 

c 
(/)

 
)>

 
=i

 
)>

 
z 

to
 

)>
 

~ 
U>

 
~ 

m 
;o

 
c...

. 
s:: 

-< 
£: 

s 
c 

c 
)>

 
~ 

;o 
~ 

~ 
s 

" 
)>

 
)>

 
m 

)>
 

~ 
I 

:r:
 

~ 
~ 

m
 

-l 
z 

z 
I 

g 
g 

z 
z 

::0
 

G
) 

~ 
)>

 
'- 

z 
z 

)>
 

z 
c..

. 
(/

) 
-0

 
> 

~ 
-0

 
g 

c 
;><

; 
g 

c 
)>

 
O::

J 
r 

r 
-l 

(n
 

"t
i 

z 
)>

 
~ 

;>
; 

)>
 

m
 

c...
. 

0 
r 

z 
)>

 
~ 

-l 
c 

m
 

z 
)>

 
~ 

G
) 

(/
) m 

O::
J 

"O
 

)>
 

J>
 

s; 
;u 

~ 
(/

) 
c 

)>
 

z " m ..... m 
O

I 
~ z Ci

) > z 

c'
- 



I 
I 

I 
I 

I 
I 

.... 
z 0 z )>

 
3::

 
)>

 

I\)
 

c..
 

)>
 

ID
 

)>
 ~ z " c )>
 

I 'ii
 ~ 

w
 

!:!?
 

"l
l m
 

z o a ~ 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
"T

l 
)>

 
Or

 
.... 

::u
 0

 

I 
I 

I 
!!:

 ~
 

..... 
..... 

..... 
..... 

..... 
..... 

..... 
..... 

.....
 

..... 
..... 

.....
 

..... 
..... 

..... 
..... 

..... 
..... 

..... 
..... 

..... 
~~

 

;><
; 

;><
; 

;><
; 

;><
; 

;><
; 

;><
; 

;><
; 

;><
; 

x 
;><

; 
;><

; 
;><

; 
;><

; 
;><

; 
;><

; 
;><

; 
~ 

;><
; 

;><
; 

f;j 
;><

; 
m

 
m 

m 
m 

m
 

m 
m 

m 
m 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

'- 
<-

 
'- 

'- 
<-

 
'- 

'- 
<-

 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

~ 
~ 

~ 
;:Q

 
~ 

;:Q
 

~ 
2:2 

2:2 
2:2 

2:2
 

2:2 
2:2 

~ 
2:2 

2:2 
2:2 

2:2 
2:2 

2:2 
2:2 

m 
Ill

 
(/)

 
;o

 
;o

 
"'O

 
"'O

 
;><

; 
;><

; 
~ 

z 
z 

0 
CJ

 
i! 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

"'O
 

"'O
 

s:: 
)>

 
s 

0 
0 

m 
m

 
c 

m
 

c 
m

 
0 

0 
c::: 

)>
 

m 
?< 

"'O
 

z 
~ 

s 
~ 

)>
 

"'O
 

s:: 
0 

0 
~ 

z 
z 

r-
' 

r-
 

c 
~ 

en 
)>

 
-<

 
;><

; 
~ 

z 
c 

"'O
 

;;o
 

;;o
 

G
) 

)>
 

0 
0 

~ 
)>

 
);: 

)>
 

)>
 

:!::: 
z 

-t 
c 

z 
z 

z 
-t 

);: 
)>

 
~ 

:J
: 

;><
; 

;><
; 

'- 
;ii;

: 
)>

 
CJ

 
)>

 
;o

 
G

) 
G

) 
c 

:J
: 

;;o
 

c 
s 

(/)
 

:J:
 

:J
: 

~ 
)>

 
z 

c 
~ 

~ 
r 

0 
en 

z 
r:

 
(/)

 
s:: 

c:
 

c 
E 

)>
 

)>
 

m 
c 

z 
~ 

z 
;o

 
(/)

 
Ui 

-I 

~ 
G

) 
z 

m
 

CJ
 

r 
z 

c 
z 

::::
:j 

c 
;;o

 
z 

:J
: 

;!
; 

)>
 

-t 

~ 
c 

z 
G

) 
~ 

c 
r-

 
;;o

 
0 

:J
: 

" 
G

) 
m 

r:
 

jj 
m

 
g 

~ 
c 

z 
z 

;o
 

c...
. 

z 
)>

 
::!

 
U

I 
"l

l m
 z m
 

3::
 

"l
l 

)>
 

-t
 

)>
 z 

I 

" m -t
 m
 

O>
 

~ ~ z 
(
'y

- 



I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
.... 

z 0 z )>
 

3:
 

)>
 

N
 

c..
 

)>
 

OJ
 

)>
 ~ z :::i

:; c: )>
 r- :;; 

w
 

~ 1J
 

m
 z 0 6 ~ z 

I 
I 

I 
I 

.,,
 

)>
 

0 
r- 

.,,. 
;;t

i 
0 

3:
 ~

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

N
 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

N
 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
!e 

" 
" 

" 
~ 

" 
"' 

"' 
0 

"' 
"' 

"' 
" 

7'
 

" 
7'

 
7'

 
7'

 
7'

 
7'

 
" 

" 
m

 
rn

 
m

 
rn

 
rn

 
rn

 
)>

 
m 

m 
m

 
m

 
m

 
m 

m 
m 

m 
m 

m
 

m
 

m
 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

CD
 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

t..
. 

t..
. 

'- 
t..

. 
t..

. 
t..

. 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
t..

. 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
~ 

22 
~ 

~ 
22

 
22 

22 
)>

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
22 

~ 
22 

~ 
~ 

~ 
22 

(/
) 

(/
) 

s:: 
s:: 

'- 
CD

 
CD

 
22 

"U
 

"U
 

"U
 

"U
 

0 
0 

0 
0 

0 
s:: 

s:: 
r-

: 
);: 

c 
)>

 
c 

m 
)>

 
c 

~ 
~ 

;;o
 

m 
)>

 
)>

 
G

) 
G

) 
G

) 
G

) 
G

) 
c 

c 
c 

z 
::0

 
)>

 
;;o

 
s:: 

z 
)>

 
)>

 
z 

r 
G

) 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
(a

 
)>

 
CD

 
I 

G
) 

0 
::0

 
)>

 
~ 

G
) 

)>
 

z 
CD

 
c 

m 
)>

 
z 

z 
z 

z 
z 

~ 
c 

~ 
~ 

~ 
0 

z 
0 

z 
c...

. 
c 

~ 
:;::

 
;;o

 
CD

 
" 

G
) 

c 
s:: 

CD
 

" 
" 

" 
" 

;=
 

)>
 

z 
t..

. 
G

) 
z 

)>
 

)>
 

0 
0 

0 
0 

;ti
 

m 
r 

c 
"U

 
I 

c 
r 

z 
z 

m 
G

) 
)>

 
z 

)>
 

G
) 

)>
 

z 
);:

 
s:: 

s:: 
s:: 

s:: 
-< 

z 
z 

s:: 
r 

G
) 

z 
c 

~ 
t..

. 
:r 

(D
 

G
) 

s:: 
m

 
m

 
m 

m 
c 

~ 
=i

 
c 

z 
!!I

 
)>

 
)>

 
;;o

 
;;o

 
;;o

 
;;o

 
)>

 
G

) 
I 

CD
 

(D
 

z 
z 

z 
z 

(/
) 

)>
 

:::i
:; 

c 
z 

c 
m

 
r:

 
G

) 
G

) 
G

) 
G

) 
::.0

 
z 

m 
G

) 

~ 
c 

c 
c 

;=
 

.... 
~ 

r:
 

r:
 

r 
;ti

 
)>

 

~ 
c 

c 
c 

UI
 

.,, 
)>

 
~ 

en
 

m
 

c 
z 

~ 
m

 
z 

::0
 

G
) 

c 
~ 

m
 

'=::!
 

;=
 

;;o
 

3:
 

z 
;u 

1J
 

z 
)>

 
'ij

 
~ 

)>
 

I 
z 

"U
 

)>
 z t..

. 
)>

 z G
) 

:::i
:; m
 

-t
 m 

O
> 

~ z C'
) 

)>
 z 

~
;: 



I 
I 

.... 
z 0 

I 

z > 3!:
 > c...

. 
N

 
> m > ~ z " c > r 'Ti ~ 

(.J
 

~ "'O
 

m
 z 0 6 ~ z 

I 
I 

,, 
> 

0 
r-

 
.i.

 
;o

 0
 

I 
I 

I 
3!:

 "
 

>>
 

N
 

N
 

N
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

. 
~ 

~ 

o 
o 

o 
~ 

;i;
; 

;i;
; 

~ 
;i;

; 
;i;

; 
;i;

; 
;i;

; 
;>

; 
;>

; 
;>

; 
;>

; 
;>

; 
;>

; 
;i;

; 
;>

; 
;>

; 
;>

; 
)>

 
)>

 
)>

 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
O

J 
O

J 
O

J 
'--

 
'--

 
)>

 
)> 

'--
 

)>
 

'--
 

)>
 

)>
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

~ 
~ 

;:!!
 

;:!!
 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
"O

 
;>

; 
~ 

G
) 

OJ
 

OJ
 

(/)
 

:u 
:;;:

 
,.... 

~ 
~ 

OJ
 

OJ
 

OJ
 

-I 
-I 

~ 
~ 

s 
O

J 
0 

0 
0 

0 
0 

m
 

m
 

c 
m

 
m

 
rn

 
m 

m
 

)>
 

)>
 

I 
~ 

OJ
 

:u 
z 

)>
 

,.... 
c...

. 
;>

; 
OJ

 
c 

-u
 

z 
z 

z 
OJ

 
z 

z 
z 

s: 
z 

c 
c 

0 
rn

 
,.... 

c 
)>

 
0 

0 
:u 

)>
 

G
) 

G
) 

G
) 

0 
c...

. 
'- 

(j)
 

"U
 

0 
~ 

G
) 

"U
 

z 
Ill

 
m 

s: 
z 

z 
I 

x 
x 

x 
c: 

c 
G

) 
c 

)>
 

0 
~ 

-I 
0 

s: 
)>

 
G

) 
s: 

G
) 

5> 
c 

c 
c 

z 
z 

c 
)>

 
z 

:u 
-I 

:u 
)>

 
,.... 

0 
,.... 

c 
z 

,.... 
,.... 

,.... 
G

) 
G

) 
z 

s: 
G

) 
0 

m 
,.... 

)>
 

m 
;>

; 
G

) 
c 

c 
c 

'- 
'- 

~ 
0 

z 
0 

OJ
 

0 
)>

 
)>

 
=i 

c 
OJ

 
z 

z 
c 

(/)
 

(/)
 

)>
 

s: 
~ 

o 
c 

o 
0 

~ 
m 

OJ
 

OJ
 

" 
g 

:u 
-u

 
0 

-I 
0 

z 
r; 

c 
c 

m
 

~ 
c 

,.... 
::0

 
)>

 
G

) 
;o

 
z 

z 
~ 

~ 
z 

0 
0 

:u 
)>

 
~ 

G
) 

G
) 

g 
G

) 
z 

)>
 

z 
-I 

OJ
 

> 
s; 

g 
-l 

~ 
)>

 
;>

; 
)>

 
;u

 
(II

 
"t

J 
z 

;:u
 

"O
 

r 
c 

)>
 

m
 

G
) 

~ 
m 

0 
;u

 
-I 

z 
-u 

s; 
m

 
)>

 
3!:

 
CJ

 
OJ

 
"C

l 
)>

 
c 

> 
z 

I 

~ 
G

) 
)>

 
z 

z 
"'o

 
)>

 z c...
. 

)>
 z G
) 

;ll
; m
 

-l 

°' 
~ z Ci

) 
)>

 z 
c "

'\ i:,
 



I 
I 

I 
I 

I 
.... 

z 0 z > 3:
 > '- 

N
 

> aJ
 > ~ z 

~ " c: > r :;; 

w
 

~ ,, m
 z c 6 ~ z 

I 
I 

.,, 
> 

Or
 

.r.
 

" 
0 

I 
I 

3:
 ~

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
N

 
"' 

~ 
~ 

~ 
"' 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

S!!
 

;>:
; 

;>:
; 

;>:
; 

;:><
; 

;:><
; 

;:><
; 

;:><
; 

;:><
; 

0 
0 

;:><
; 

;:><
; 

;:><
; 

x 
x 

;:><
; 

7\
 

7\
 

7\
 

7\
 

x 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
)>

 
)>

 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

'--
 

c;
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

tn
 

tn
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

'--
 

'- 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
!Q

 
!Q

 
)>

 
)>

 
!Q

 
~ 

~ 
~ 

!Q
 

~ 
!Q

 
~ 

~ 
~ 

~ 
(/)

 
(/)

 
"'O

 
s: 

);
 

;>
:; 

~ 
tD

 
~ 

~ 
~ 

--t
 

~ 
.,, 

s: 
~ 

~ 
~ 

s 
~ 

tn
 

)>
 

)>
 

0 
m

 
m 

m
 

en
 

(/)
 

c 
;o

 
m

 
)>

 
z 

s: 
z 

s: 
z 

--t
 

.,, 
z 

)>
 

)>
 

~ 
z 

z 
--t

 
s: 

s: 
s: 

::::: 
::::: 

z 
G

) 
tD

 
--t

 
;\? 

0 
)>

 
c 

G
) 

z 
s: 

G
) 

G
) 

;a
 

.,, 
.,, 

.,, 
.,, 

.,, 
0 

G
) 

)>
 

)>
 

)>
 

"'O
 

)>
 

~ 
G

) 
m

 
~ 

z 
G

) 
0 

c 
c 

c 
c 

c: 
)>

 
)>

 
en 

~ 
;io

; 
)>

 
en 

G
) 

)>
 

G
) 

)>
 

en 
z 

z 
z 

z 
z 

;a
 

c 
z 

z 
-c 

)>
 

en 
z 

s: 
m 

G
) 

G
) 

G
) 

G
) 

G
) 

c:
 

)>
 

G
) 

:c
 

)>
 

)>
 

m
 

~ 
s 

z 
x 

J:
 

c: 
z 

c: 
g 

z 
)>

 
c 

c 
c 

--t
 

--t
 

en 
(lJ

 
=i

 
r-

' 
:2: 

en
 

--t
 

~ 
m 

m
 

)>
 

s: 
c 

G
) 

g 
"'O

 
)>

 
)>

 
z 

~ 
;o

 
.,, 

x 
m 

m 
z 

;o
 

c 
G

) 
::; 

c 
m

 
z 

s: 
G

) 
)>

 
;o

 
)>

 
z 

~ 
::J

 
)>

 
:c

 
G

) 
z 

z 
> 

;>:
; 

G
) 

0 
en

 
,, 

z 
~ 

m
 

G
) 

--t
 

z m
 

3:
 ,, ~ z fii -I m 

O
> 

~ z G
) >
 z 

r_
lr 



I 
.... 

z 0 z )>
 s: > 

..., 
c,

 
)>

 m
 

)>
 ~ z " c: )>
 

r s ~ 
w

 
~ .,, m z !2 c ~ z 

I 
I 

"T
l 

)>
 

Or
 

~ 
::0

 0
 

I 
s: 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

N
 

~ 
~ 

~ 
~~

 

;x;
 

;x;
 

;x;
 

;x;
 

;x;
 

x 
;x;

 
;x;

 
;x;

 
;x;

 
;x;

 
;x;

 
x 

;x;
 

;x;
 

;;;;
 

;x;
 

0 
;><

; 
;x;

 
;><

; 
m 

m 
m 

m 
rn

 
m 

rn
 

rn
 

m
 

m
 

m
 

rn
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

)>
 

m 
m 

m 
'--

 
'--

 
'--

 
'--

 
'--

 
'--

 
'--

 
'--

 
'--

 
'--

 
'--

 
'--

 
'--

 
'--

 
'--

 
'--

 
'--

 
CD

 
'--

 
'--

 
'--

 
:t> 

:t> 
:t> 

:t> 
:t> 

:t> 
:t> 

:t> 
:t> 

:t> 
)>

 
:t> 

:t> 
:t> 

:t> 
:t> 

)>
 

'--
 

> 
)>

 
)>

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

)>
 

~ 
~ 

~ 
CD

 
CD

 
CD

 
(/)

 
(/)

 
lJ

 
lJ

 
s:: 

s 
x 

;x;
 

E 
~ 

G
) 

CD
 

CD
 

CD
 

~ 
(/)

 
(/)

 
(/)

 
)>

 
)>

 
> 

c 
m 

c 
> 

c 
0 

0 
c 

)>
 

)>
 

)>
 

~ 
z 

z 
m 

z 
z 

~ 
~ 

:u 
~ 

~ 
;:o

 
s:: 

~ 
-f 

lJ
 

z 
:u 

:u 
:u 

-f 
G

) 
~ 

'- 
'- 

c 
c 

)>
 

)>
 

z 
c 

c 
=i

 
=i

 
=i

 
lJ

 
)>

 
~ 

)>
 

)>
 

z 
s:: 

-c
 

z 
z 

z 
z 

~ 
~ 

G
) 

)>
 

z 
0 

0 
0 

c 
z 

0 
:u 

:u 
G

) 
)>

 
)>

 
G

) 
G

) 
0 

(/)
 

)>
 

)>
 

s:: 
CD

 
)>

 
z 

~ 
G

) 
)>

 
)>

 
G

) 
c 

-f 
(/)

 
(/)

 
G

) 

~ 
c 

c:
 

:u 
lJ

 
z 

z 
)>

 
)>

 
z 

)>
 

:u 
c 

:u 
:u 

s:: 
~ 

~ 
m 

en
 

;:o
 

c;;
 

;:o
 

)>
 

z 
z 

)>
 

c 
~ 

12
 

z 
:::

j 
z 

c 
)>

 
)>

 
~ 

(j)
 

o 
(/)

 
;:o

 
;o

 
lJ

 
o 

" 
c 

~ 
)>

 
z 

z 
)>

 
m

 
z 

c: 
::0

 
-f 

CD
 

z 
(..

. 
~ 

)>
 

G
) 

)>
 

c 
~ 

~ 
c.n

 
.,, 

;o
 

-f 
c 

m
 z m
 

3:
 .,, )>
 ;!
 

z " m
 n1 

OI
 

~ z C
) > z 

C
t.= 



.... 
z 0 z > 3:

 
)>

 
(_

 

"' 
> OJ

 

~ z 

' 

" c > c .,, ~ 
(,.

) 
!!?

 .,, m
 z 0 e ~ z .,, 
> 

0 
,...

 
.... 

:;o
 0

 

I 
I 

3:
 ~

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~~
 

:A
 

:A
 

:A
 

:A
 

:A
 

:A
 

:A
 

;>:
: 

;>:
: 

:A
 

;>:
: 

:A
 

/\ 
;<

: 
;<

: 
;<

: 
;<

: 
/\ 

::>
'\ 

::>
'\ 

::>
'\ 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

rn
 

m 
m 

m 
m 

rn
 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
'- 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

'- 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
2:?

 
2:?

 
2:? 

2:?
 

:3!
 

2:?
 

:3!
 

:3!
 

:3!
 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
22 

\) 
\) 

z 
s:: 

" 
" 

x 
CD

 
CD

 
CD

 
CD

 
~ 

-I 
~ 

-I 
/I\

 
~ 

I 
I 

I 
CD

 
)>

 
)>

 
c:

 
)>

 
c:

 
c:

 
c:

 
c 

0 
rn

 
)>

 
)>

 
)>

 
0 

c 
c 

c 
)>

 
en 

en 
z 

c: 
--

i 
~ 

--
i 

r:
 

z 
~ 

c: 
:!!

 
z 

z 
OJ

 
--

i 
OJ

 
r:

 
r 

r 
;o

 
m 

m 
c 

z 
~ 

~ 
c 

~ 
::>

'\ 
z 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

c 
c:

 
c:

 
c 

=i
 

::0
 

::0
 

z 
c 

:c
 

:c
 

r 
OJ

 
\) 

~ 
)>

 
--

i 
~ 

OJ
 

\) 
0 

en 
en 

en 
0 

c 
c 

G
) 

z 
)>

 
~ 

OJ
 

)>
 

~ 
c 

c 
c 

c 
~ 

)>
 

)>
 

G'
) 

"U
 

z 
::u 

" 
~ 

z 
::0

 
~ 

c 
G

) 
m 

z 
z 

z 
c 

z 
c 

~ 
z 

)>
 

c 
s: 

c 
z 

G
) 

G
) 

G
) 

)>
 

=i
 

~ 
;o

 
z 

--
i 

OJ
 

~ 
~ 

~ 
£: 

z 
c 

OJ
 

" 
m 

)>
 

c 
--

i 
en 

m
 

G
) 

z 
~ 

m 
m 

~ 
c...

. 
z 

£: 
)>

 
)>

 
~ 

;o
 

G
) 

> 
::0

 
)>

 
)>

 
~ 

:c
 

U
I 

"t
i 

z 
m

 z m 3:
 ,, >
 

~ z x m
 .... m
 

O
l 

~ C'
) > z 

C
c 



I 
.....

. 
z 0 z > 3:

 > c...
 

N
 

> ID
 > ;;;! z " c ~ ,, ~ 

to
) 

!!.!
 

"t
J m
 z c 0 ~ z 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

,, 
> 

Or
 

~ 
::0

 0
 

3:
 ~

 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
"' 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
"' 

"' 
- 

- 
~~

 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

7'
 

7'
 

7'
 

7'
 

7'
 

7'
 

7'
 

7'
 

7'
 

7'
 

7'
 

0 
0 

7'
 

7'
 

}>
 

}>
 

}>
 

}>
 

}>
 

}>
 

rn
 

m
 

rn
 

m
 

rn
 

rn
 

rn
 

m
 

rn
 

rn
 

rn
 

}>
 

}>
 

m
 

rn
 

OJ
 

OJ
 

OJ
 

OJ
 

OJ
 

OJ
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

OJ
 

OJ
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'- 
'- 

'- 
'- 

}>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

}>
 

}>
 

}>
 

)>
 

'- 
'- 

)>
 

)>
 

}>
 

}>
 

}>
 

}>
 

}>
 

}>
 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
}>

 
}>

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
--1

 
;;::

: 
~ 

~ 
;;:::

 
;;><

; 
;;><

; 
;;><

; 
;;><

; 
CD

 
CD

 
~ 

~ 
--1

 
en 

0 
0 

OJ
 

OJ
 

OJ
 

OJ
 

0 
z 

}>
 

0 
m

 
m

 
m

 
0 

:::
j 

7'
 

:A
 

)>
 

~ 
0 

0 
c 

c 
}>

 
}>

 
~ 

z 
z 

z 
~ 

"U
 

"U
 

"U
 

~ 
c 

0 
m

 
~ 

z 
z 

0 
0 

z 
z 

0 
)>

 
)>

 
)>

 
}>

 
c 

c 
c 

z 
--1

 
"U

 
}>

 
G

) 
G

) 
r:

 
r 

G
) 

G
) 

I 
I 

I 
I 

0 
;;:::

 
s 

r 
s 

G
) 

)>
 

c 
~ 

::0
 

G
) 

G
) 

}>
 

}>
 

}>
 

0 
}>

 
z 

~ 
s;: 

z 
G

) 
G

) 
g 

g 
0 

en 
en 

en 
0 

c 
c 

c 
G

) 
z 

c 
)>

 
)>

 
~ 

~ 
z 

)>
 

)>
 

)>
 

OJ
 

)>
 

)>
 

)>
 

c 
c 

0 
z 

s;: 
s 

"U
 

r 
)>

 
z 

z 
z 

~ 
CD

 
}>

 
}>

 
:::

j 
}>

 
0 

g 
g 

c 
en 

G
) 

}>
 

r 
6 

--1
 

m
 

c 
--1

 
en 

en 
}>

 
G

) 
z 

g 
g 

rn
 

"U
 

OJ
 

)>
 

~ 
)>

 
)>

 
z 

"' 
)>

 
G

) 
c 

--1
 

m 
r 

0 
}>

 
c 

~ 
s 

z 
)>

 
--1

 
en

 
rn

 
G

) 
z 

c 
0 

g 
~ 

0 
}>

 
I 

g 
~ 

);! 
}>

 
c 

--1
 

0 
z 

s;: 
c...

 
~ 

OJ
 

z 
0 

)>
 

I 
0 

0 
c 

> 
"U

 
)>

 
}>

 
G

) 
m

 
0 

0 
0 

m 
z 

z 
U'

I 
,, 

G
) 

)>
 

c 
::E 

;;:
 

g 
rn 

s;: 
c 

c 
G

) 
OJ

 
z 

z 
--1

 
)>

 
m

 
m

 
0 

)>
 

0 
s: 

}>
 

::0
 

"O
 

z 
)>

 
> 

G
) 

> 
OJ

 
)>

 
z 

::0
 

0 

" m iii 
O

I 
~ z G'

) > z 

(""
: Ix

- 



I 
I 

I 
.... 

z 0 z )>
 s: )>
 <-
 

N
 

)>
 

OJ
 

~ z " c )>
 r 'ii
 

~ 
w

 
!!? ,, m

 z c 6 ~ z 

"T
l 

)>
 

Or
 

.... 
::u

 0
 

I 
s: 

"' 
)>

 
)>

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

~~
 

;>:
: 

;>:
: 

;>:
: 

;>:
: 

;:>
; 

;>:
: 

;>:
: 

;:>
; 

;>:
: 

;:>
; 

;>:
: 

;>:
: 

;>:
: 

()
 

()
 

()
 

()
 

()
 

()
 

()
 

()
 

rn 
rn 

m
 

rn
 

m
 

m
 

m
 

rn 
rn

 
m

 
rn

 
m

 
m

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

O
J 

O
J 

O
J 

O
J 

O
J 

O
J 

O
J 

O
J 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
co

 
co

 
co

 
-I 

-I 
"U

 
"U

 
"U

 
s:: 

0 
co

 
co

 
CD

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
c 

0 
)>

 
0 

0 
0 

)>
 

)>
 

0 
0 

c 
)>

 
)>

 
-i 

-i 
-i 

-I 
"U

 
"U

 
-0

 
s:: 

-I 
s:: 

c 
r:

 
'- 

(/)
 

;u
 

,.... 
;u

 
z 

0 
z 

z 
0 

0 
0 

0 
0 

)>
 

)>
 

0 
0 

co
 

CD
 

=l
 

0 
0 

~ 
c 

0 
G

) 
r:

 
G

) 
G

) 
,.... 

,.... 
,.... 

'- 
(/)

 
;u

 
;u

 
;u

 
z 

)>
 

)>
 

0 
c 

~ 
G

) 
G

) 
G

) 
=l

 
=l

 
=l

 
0 

0 
G5 

9 
0 

z 
c 

c: 
z 

s:: 
)>

 
~ 

~ 
0 

0 
0 

c 
g 

~ 
c 

)>
 

)>
 

0 
s; 

c: 
!::

 
!::

 
z 

s: 
·~ 

z 
I 

c 
!::

 
~ 

{'>
 

-i 
0 

=i 
c 

g 
g 

g 
m 

c: 
z 

-I 
c 

c 
c 

c 
)>

 
0 

-I 
0 

s;: 
co

 
z 

z 
-I 

-I 
g 

" 
z 

G
) 

)>
 

)>
 

-I 
0 

0 
m

 
G

) 
0 

c 
z 

m
 

z 
z 

;>
:: 

::u 
s;: 

G
) 

g 
z 

G
) 

G
) 

0 
<-

 
-I 

;:>
; 

)>
 

r-
 

)>
 

c 
s;: 

c 
g 

g 
0 

)>
 

;o 
z 

z 
U

I 
,, 

z 
:p 

.... 
s:: 

)>
 

m
 

G
) 

2 
)>

 
0 

z 
c 

0 
c 

)>
 

m
 

z 
s:: 

-I 
,.... 

s: 
~ 

O
J 

0 
m

 
,, 

0 
z 

)>
 

G
) 

.,.. 
~ 

)>
 z • " m
 .... Ill
 

al
 

$! z (j)
 > z 

C
r- 



... 
z 0 z > s:: > 

N
 

<-
 

)>
 

ID
 

)>
 

-t
 

)>
 z 

... 

" c: > r- :;; ~ 
(.,

) 
~ "t

i m z 0 6 ~ z 

I 
I 

I 
.,,

 
)>

 
Or
 

.i:
i. 

;;u
 0

 

I 
i: 

~ 
- 

- 
- 

- 
- 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

~~
 

7'
 

7'
 

7'
 

x 
::>

\ 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

x 
;,;;

 
x 

x 
x 

;,;;
 

x 
m

 
m

 
m

 
m

 
m 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

m
 

m
 

m
 

m 
m

 
m

 
m

 
c:...

. 
c:...

. 
c:...

. 
c:...

. 
c:...

. 
[lJ

 
[lJ

 
[lJ

 
rn

 
m

 
m 

tn
 

[lJ
 

[lJ
 

c:...
. 

c:...
. 

c:...
. 

c:...
. 

c:...
. 

c:...
. 

c:...
. 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

c:...
. 

c:..
.. 

c:..
.. 

c:...
. 

c:...
. 

c:...
. 

c:...
. 

c:...
. 

c:..
.. 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

m
 

m
 

m 
[lJ

 
m

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
s::: 

7'
 

7'
 

7'
 

6 
7'

 
z 

c 
0 

)>
 

)>
 

-I 
s::: 

s::: 
r-

 
G

) 
en

 
tn

 
m 

m 
c 

0 
0 

0 
m 

;:o
 

r-
 

z 
;:o

 
z 

)>
 

)>
 

)>
 

c 
0 

c 
0 

0 
0 

5:: 
z 

z 
z 

~ 
s 

z 
m

 
c:

 
m

 
;;o

 
~ 

z 
;;o

 
~ 

~ 
~ 

r-
 

z 
z 

z 
)>

 
)>

 
)>

 
0 

~ 
7'

 
c 

)>
 

0 
c 

c 
m 

m
 

m 
-I 

~ 
~ 

s; 
s; 

)>
 

c 
m

 
-I 

(/)
 

(.
/)

 
)>

 
7'

 
0 

::!! 
c:

 
z 

s::: 
z 

(.
/)

 
-I 

g 
g 

g 
m 

G
) 

G
) 

0 
g 

)>
 

~ 
g 

c 
~ 

(/)
 

c 
z 

tn
 

;:o
 

s::: 
"U

 
~ 

~ 
i;! 

:::
j 

)>
 

)>
 

o 
;;o

 
c 

s::: 
CD

 
0 

m 
c:...

. 
)>

 
g 

;:o
 

)>
 

)>
 

s::: 
"U

 
c:...

. 

~ 
;;o

 
x 

)>
 

c 
)>

 
c 

)>
 

s::: 
"U

 
g 

z 
g 

"U
 

;;o
 

)>
 

m
 

!2
 

CD
 

)>
 

;;u
 

)>
 

m
 

~ 
0 

~ 
z 

s 
;;o

 
z 

<-
 

;:o
 

~ 
c 

c:...
. 

)>
 

)>
 

)>
 

0 
c:...

. 
)>

 
)>

 
z 

CD
 

-I 
)>

 
U

I 
"t

i 
-I 

c:
 

c:
 

z 
m 

m 
I 

G
) 

z 
"U

 
)>

 
m 

)>
 

z 
s: 

c 
s:::

 
"O

 
)>

 
)>

 
s; 

~ 
(/)

 
(./

) 
z 

)>
 

;:o
 

" m -t
 m 

O>
 

~ z C
) )>
 

z 

c~
 



I 
I 

I 
I 

.... 
z 0 z l>

 
3:

 
)>

 

N
 

c..
 

l>
 m l>
 > z ;;ii

;; c:
 

)>
 r- ;;
 

~ 
w 

~ "l
J m
 z 0 e ~ z 

I 
I 

,, 
)>

 
0 

r- 
~ 

:::0
 0

 

I 
I 

I 
I 

3::
 ~

 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

~ 
5!! 

;;>
;; 

;;>;
; 

;;>
;; 

;;>;
; 

;;>;
; 

;;>;
; 

;;>;
; 

;;>;
; 

;;>;
; 

;;>;
; 

;;>;
; 

;;>;
; 

;;>;
; 

7<
 

;;>;
; 

;:>
; 

7<
 

7<
 

;:>
; 

;:>
; 

;:>
; 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

c;
 

c,
 

c..
 

c,
 

c..
 

c,
 

c;
 

c..
 

c,
 

c..
 

c;
 

c..
 

c..
 

c..
 

c..
 

c..
 

c.
, 

c..
 

c...
. 

c..
 

c...
. 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

en 
(f)

 
(f)

 
(f)

 
-0

 
-0

 
-0

 
-0

 
-0

 
s:: 

s:: 
s:: 

s:: 
s:: 

s:: 
r 

r 
r 

c...
. 

G
) 

0 
z 

5 
m

 
0 

z 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
c 

c 
c 

m
 

0 
~ 

-u
 

c...
. 

m 
~ 

r 
;:a

 
;:a

 
z 

r 
;:a

 
s:: 

s:: 
s:: 

~ 
c...

. 
~ 

:E 
:E 

z 
~ 

-u
 

~ 
z 

m 
)>

 
m 

G
) 

0 
0 

c 
c 

)>
 

m 
c 

c 
c 

m
 

s; 
m

 
~ 

~ 
~ 

-0
 

(/
) 

z 
-u 

;:a
 

z 
"'O

 
(/

) 
c...

. 
c...

. 
(/

) 
-t 

0 
z 

)>
 

0 
c 

c 
)>

 
(/

) 
m

 
c 

c:
 

;:a
 

G
) 

m
 

;:o
 

G
) 

'--
 

)>
 

-t 
~ 

z 
z 

!::
 

;:a
 

m
 

c 
;:o

 
)>

 
-I 

z 
G

) 
s:: 

m
 

z 
-t 

;:a
 

c 
0 

=i
 

;:o
 

)>
 

m
 

)>
 

)>
 

;:o
 

;:o
 

:,;;
 

)>
 

z 
x 

)>
 

m
 

-c
l 

0 
m

 
:::0

 
"'O

 
)>

 
"'O

 
)>

 
;:a

 
c 

c..
 

z 
s; 

)>
 

G
) 

(1
1 

"t
i 

c 
m 

)>
 

z 
z 

m s: "t
i 

)>
 ~ z :,,;;
 

m
 

-I m 
O>

 
~ z G)

 
)>

 z 
c~

 I 



..... 
z 0 z )>

 s:: )>
 

N
 

L )>
 

IJJ
 

)>
 ~ z " c: > ,.. =n ~ 

w
 

~ ~ m
 z c 0 ~ z 

..,
, 

)>
 

Or
 

..,. 
;o

 0
 

I 
I 

I 
3:

 ~
 

- 
"' 

"' 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
"' 

"' 
- 

- 
~ 

!!.!
 

7\
 

0 
0 

7\
 

7\
 

7\
 

/\ 
x 

x 
/\ 

/\ 
/\ 

/\ 
/\ 

x 
/\ 

/\ 
/\ 

0 
/\ 

/\ 
rn 

)>
 

)>
 

rn
 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

rn
 

m 
m 

rn
 

rn
 

rn 
)>

 
rn 

m
 

c...
. 

to
 

to
 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

OJ
 

c...
. 

c...
. 

)>
 

c...
. 

c...
. 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

c...
. 

)>
 

)>
 

~ 
)>

 
» 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
)>

 
~ 

~ 
)>

 
~ 

~ 
(/)

 
s: 

' 
' 

0 
OJ

 
-I 

;>
; 

~ 
c...

. 
G

) 
C

l 
~ 

OJ
 

to
 

~ 
~ 

~ 
r 

s: 
,, 

c 
~ 

0 
0 

0 
~ 

)>
 

r 
rn 

s 
m

 
)>

 
)>

 
/\ 

0 
)>

 
' 

s: 
s: 

s: 
s: 

)>
 

OJ
 

c 
?; 

s: 
z 

z 
' 

z 
C

l 
' 

c...
. 

z 
::0

 
z 

0 
OJ

 
OJ

 
OJ

 
'"U

 
)>

 
z 

OJ
 

-< 
'"U

 
m 

G
) 

c 
c 

0 
)>

 
C

) 
::0

 
)>

 
::0

 
0 

0 
c 

z 
G

) 
z 

::0
 

)>
 

» 
' 

c 
z 

z 
-I 

m 
)>

 
)>

 
)>

 
(/)

 
m 

G
) 

C
) 

~ 
;>

; 
;>

; 
;>

; 
G

) 
::0

 
z 

G
) 

0 
c: 

(/)
 

s: 
z 

c 
)>

 
z 

)>
 

x 
)>

 
-I 

-I 
C

) 
?; 

z 
::0

 
-I 

~ 
m 

z 
(/)

 
)>

 
::0

 
c 

=i
 

~ 
~ 

z 
C

) 
m 

z 
c...

. 
c 

c 
C

) 
s: 

G
) 

)>
 

" 
g 

::0
 

::0
 

)>
 

g 
m

 
::0

 
g 

:x: 
t! 

z 
m 

c 
)>

 
0 

~ 
(/)

 ~ 
"' 

.,, 
~ 

-u
 

m
 

m 
z 

rn
 

z 
m

 
::0

 
s:: 

)>
 

5 
z 

)>
 

.,, 
C

) 
)>

 ~ z " m -4
 m 

111
 

~ z Cl
 

)>
 z 

r:
 ~

 



I 
I 

.....
 

z 0 z )>
 s:::
 

)>
 

<-
 

I\)
 

)>
 m > > z " c > r :;; s 

(.)
 

!!? "t
i m
 z !2 c ~ z ,, 
> 

Or
 

~ 
;;o

 0
 

I 
I 

I 
s:::

 ~
 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
~~

 

0 
0 

0 
0 

0 
;:><

:: 
;:><

:: 
;:><

:: 
;><

; 
;><

; 
;:><

:: 
;><

; 
;><

; 
;><

; 
;><

; 
;><

; 
7\

 
7\

 
7\

 
7\

 
7\

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
> 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m

 
m

 
m

 
OJ

 
OJ

 
OJ

 
OJ

 
CD

 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
c...

. 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
}>

 
::!1

 
~ 

~ 
~ 

~ 
::!1

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
:'::!

 
-; 

-; 
(/

) 
(/

) 
(/

) 
(/

) 
::0

 
z 

s:: 
s:: 

r-
 

7\
 

~ 
,, 

m 
(D

 
(/

) 
s:: 

s:: 
)>

 
)>

 
~ 

~ 
c 

c 
~ 

)>
 

0 
G

) 
)>

 
)>

 
m 

c 
r-

 
z 

m 
rn 

)>
 

)>
 

s: 
s: 

0 
0 

s: 
s: 

(D
 

-; 
}>

 
z 

z 
s: 

"U
 

(D
 

0 
0 

r:
 

::0
 

r 
r-

 
(D

 
(D

 
(D

 
~ 

c 
m 

0 
o 

o 
CD

 
)>

 
c 

:::0
 

m
 

c 
)>

 
c 

c 
0 

0 
:::0

 
:::0

 
)>

 
::0

 
z 

)>
 

o 
o 

)>
 

z 
"U

 
m 

s:: 
;><

; 
7'

 
z 

z 
-; 

-; 
-; 

OJ
 

)>
 

0 
)>

 
)>

 
};! 

o 
)>

 
(/

) 
c 

c 
c 

rn
 

rn
 

-; 
--I

 
CD

 
!:2 

!:2 
z 

z 
~ 

)>
 

c::: 
)>

 
:::0

 
::0

 
rn

 
~ 

z 
)>

 
-; 

CD
 

G
) 

G
) 

c 
;:o

 
c 

0 
~ 

~ 
z 

=i
 

o 
m 

)>
 

(/
) 

(D
 

)>
 

)>
 

c 
}>

 
z 

~ 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
:::0

 
-; 

(D
 

;:><
:: 

::0
 

" 
o 

~ 
z 

::i
: 

::i
: 

)>
 

c 
m

 
z 

)>
 

0 
c 

(/
) 

~ 
"U

 
~ 

-; 
::i

: 
0 

::0
 

)>
 

-; 
m 

)>
 

~ 
!:2 

)>
 

c 
z 

}>
 

~ 
z 

> 
c 

-< 
)>

 
)>

 
::0

 
G

l 

~ 
)>

 
rn

 
)>

 
-; 

CJ
I 

"t
i 

::0
 

::0
 

)>
 

m
 

S2
 

S2 
)>

 
z 

z 
::i

: 
~ 

m
 

G
l 

~ 
3:

 
m 

0 
en

 
z 

~ 
m 

;o
 

;:o
 

rn
 

> 
!::

 
z ,.;

 
m

 
-; m

 
0)

 
~ z G'

) > z 

c~ 



......
 

z 0 z )>
 

3C
 

)>
 

N
 

c.. )>
 

OJ
 

~ z " c )>
 

r :;; ~ 
(.)

 
!!? .,, m

 z 0 i5 ~ z 

I 
'T

l 
)>

 
Or

 
.... 

;o
 0

 
s: 

~ 
... 

I\)
 

... 
... 

... 
... 

... 
... 

... 
... 

... 
... 

N
 

N
 

... 
... 

... 
... 

... 
... 

... 
~ 

!!? 
;>:

: 
;>:

: 
;>:

: 
;>:

: 
;>:

: 
;>:

: 
;>:

: 
;>:

: 
;>

; 
;>

; 
;>:

: 
;>

; 
;>

; 
;>

; 
;>:

: 
;>:

: 
;>

; 
;>:

: 
;>:

: 
;>:

: 
;>:

: 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
rn

 
rn

 
rn 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m 
m

 
L 

L 
L 

L 
L 

L 
<..

. 
<..

. 
<..

. 
'--

 
'--

 
'--

 
'--

 
(_

 
'--

 
'--

 
'--

 
c:

 
'--

 
(_

 
'--

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
31

 
31

 
~ 

31
 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
::0

 
~ 

~ 
22

 
22 

22
 

- 
I 

-I 
C/

) 
z 

s: 
s: 

s: 
;>

; 
'--

 
(_

 
.,., 

O
l 

C/
) 

C/
) 

DJ
 

s: 
s: 

s: 
s: 

;>:
: 

)>
 

)>
 

m
 

0 
)>

 
~ 

rn 
)>

 
m

 
~ 

)>
 

)>
 

'.i> 
m

 
m

 
c 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

m
 

s: 
r-

 
r 

;;o
 

to
 

?2 
z 

"'O
 

-< 
?' 

;>
; 

;;o
 

;;o
 

::0
 

r 
r 

r 
r 

"'O
 

rn
 

s: 
c 

0 
;u 

~ 
0 

c 
)>

 
)>

 
.,., 

)>
 

)>
 

c 
c: 

c: 
c:

 
c 

c 
0 

)>
 

x 
z 

c 
s;: 

"'O
 

:E 
)>

 
z 

s: 
s: 

;>:
: 

;>
; 

;>
; 

;>
; 

s;: 
z 

I 
m 

m
 

~ 
c:

 
;>

; 
c: 

c: 
c: 

c: 
c 

G
) 

;>:
: 

c: 
~ 

c::::
 

s: 
to

 
to

 
c 

c 
m

 
z 

m
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

-I 
-I 

-I 
ID

 
)>

 
z 

52 
.,., 

-I 
~ 

z 
-c 

0 
G

) 
G

) 
m

 
m

 
m

 
)>

 
z 

=i
 

c 
)>

 
'.i> 

s 
z 

z 
z 

;;o
 

to
 

~ 
-< 

::0
 

G
) 

G
) 

G
) 

~ 
)>

 

" 
)>

 
)>

 
z 

z 
G

) 
G

) 
)>

 
;;o

 
m

 
;o

 
"'O

 
-I 

en
 

)>
 

)>
 

I 
0 

c 
~ 

)>
 

m
 

~ 
)>

 
~ 

::0
 

)>
 

z 
--1

 
c 

;o
 

)>
 

~ 
)>

 
)>

 
::0

 
-I 

m
 

U
I 

.,, 
)>

 
m

 
::0

 
z 

)>
 

-I 
m

 
3::

 ,, )>
 ~ z " m -I m
 

0)
 

~ z Ci}
 

)>
 z 

-· 
\C

_ 



I 
I 

.... 
z 0 z > :s: )>

 

I\)
 

t..
 > OJ
 

> > z " c )>
 r ;; s 

w
 

~ 'ti
 m
 z 0 6 ~ z 

I 
-n

 )
> 

Or
 

~ 
;;o

 0
 

s:: 
~ 

- 
"" 

- 
"" 

"" 
"" 

- 
- 

"" 
"" 

"" 
- 

- 
"" 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
~ 

5!?
 

;><
; 

;><
; 

;><
; 

()
 

()
 

0 
"' 

"' 
;><

; 

"' 
"' 

"' 
"' 

()
 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
m 

m 
m 

)>
 

)>
 

)>
 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
)>

 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
rn

 
'--

 
'--

 
'--

 
OJ

 
OJ

 
OJ

 
'--

 
'--

 
'--

 
'--

 
'--

 
'--

 
'--

 
OJ

 
'--

 
'--

 
'- 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

)>
 

)>
 

)>
 

'--
 

'--
 

'--
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

'- 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
~ 

~ 
~ 

)>
 

)>
 

)>
 

~ 
~ 

~ 
22 

~ 
22 

22 
)>

 
22 

22 
22 

~ 
22 

22 
~ 

.- 
OJ

 
OJ

 
~ 

~ 
~ 

"U
 

OJ
 

OJ
 

OJ
 

OJ
 

OJ
 

OJ
 

~ 
-I

 
-I

 
x 

;>
; 

I 
I 

I 
z 

z 
~ 

z 
$ 

$ 
)>

 
m 

)>
 

m 
)>

 
)>

 
)>

 
OJ

 
a 

m 
m 

m 
)>

 
)>

 
)>

 
G)

 
-I 

)>
 

z 
r 

z 
r 

z 
z 

z 
)>

 
0 

;u
 

"U
 

"U
 

r 
r 

r 
G

) 
)>

 
)>

 
-I 

;u
 

::0
 

G
) 

=l 
C

l 
=l 

G
) 

G
) 

G
) 

z 
;:o

 
z 

c 
c 

z 
s:: 

s:: 
)>

 
z 

:;::
 

c 
~ 

~ 
~ 

c 
;:><

; 
c 

~ 
~ 

~ 
G

) 
m 

)>
 

s;: 
s;: 

)>
 

)>
 

)>
 

z 
z 

)>
 

z 
~ 

-I
 

I 
I 

I 
c 

)>
 

c 
c 

r+
 

G
) 

G
) 

-I
 

OJ
 

"' 
rn

 
c 

c 
rn

 
m 

m 
g 

z 
z 

"U
 

(/
) 

rn
 

)>
 

g 
rn

 
)>

 
)>

 
::0

 
::0

 
~ 

z 
g

 
g 

z 
-I 

rn
 

z 
~ 

"U
 

z 
z 

)>
 

)>
 

::::
:j 

s: 
s;: 

c: 
);! 

)>
 

G
) 

OJ
 

s 
(/

) 
s:: 

c 
-I

 
(/

) 

" 
-I 

s:: 
c 

~ 
)>

 
m 

c 
0 

~ 
m 

rn
 

)>
 

z 
m 

::0
 

z 
0 

G
) 

::0
 

I 
c 

c 
s;: 

::0
 

z 
s;: 

~ 
m 

'--
 

;;o
 

z 
z 

)>
 

0 
;:o

 
G

) 
s:

 
c 

0 
-<

 
z 

-I 
)>

 
)>

 
;; 

)>
 

"U
 

z 
c 

~ 
I 

)>
 

G
) 

z 
(1

' 
'ti

 m
 

OJ
 

z 
~ 

m
 

c 
s:: 'ti

 
)>

 ~ z 

' " m
 

-I m 
en

 
?;? z Cl

 
)>

 z 

c~ 



I 
I 

N
 

I 
.....

. 
z 0 

"'O
 m
 z G

l )>
 ~ r:

 -; )>
 :::c )>
 z )>
 z 

z 
-- 

> 
z 

3:
 

)>
 

> 
::0

 
)>

 
c...

 
"'O

 
N

 
> 

6 
ID

 
):>

 
> 

z 
> 

)>
 

z 

(j
) 

r-
' ~ -- (j) m
 

0 m
 

;o
 

)>
 

c...
. ~ 

x c > r ;; ~ 
w

 
~ "t

i m
 z 0 0 ~ z 

' 

w
 

0 
.,, 

> 
so

 
Or

 
.... 

;a
 0

 

I 
I 

I 
3:

 ~
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

~ 
N

 
~ 

N
 

~ 
N

 
N

 
; 

!e
 

;;>
:: 

;;>
:: 

;;>
:: 

;;>
:: 

;;>
:: 

;;>
:: 

;;>
:: 

;;>
:: 

;;>
:: 

;;>:
: 

;;>
:: 

;;>
:: 

;;>:
: 

;;>
:: 

;;>
:: 

;;>
:: 

;;>
:: 

;;>
:: 

;;>
:: 

;;-;
: 

;;-;
: 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

'--
 

c..
.. 

'--
 

'--
 

'--
 

c...
. 

c...
. 

'--
 

'--
 

c...
. 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

):>
 

):>
 

)>
 

):>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

:!:! 
:!:! 

:!:! 
:!:! 

:!:!
 

3!
 

3!
 

3!
 

:!:! 
:!:! 

3!
 

3!
 

3! 
3!

 
22 

3!
 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
-; 

(/)
 

CD
 

(j
) 

"'O
 

CD
 

z 
)>

 
)>

 
G

) 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
r 

(j
) 

~ 
~ 

z 
m

 
OJ

 
z 

c 
6 

m
 

)>
 

0 
0 

)>
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

:::c 
):>

 
~ 

CD
 

0 
c...

. 
CD

 
iii

 
z 

G
) 

m
 

m 
-< 

m
 

m
 

m 
m

 
m

 
m 

0 
CD

 
z 

z 
z 

~ 
c 

m
 

)>
 

:::c 
:::c 

0 
:::c 

:::c 
I 

I 
I 

I 
x 

)>
 

c...
. 

c...
. 

c 
r 

r 
'--

 
::0

 
(/)

 
z 

c 
c 

z 
G

) 
G

) 
z 

CD
 

CD
 

r:
 

'--
 

c 
-; 

(/)
 

CD
 

-; 
z 

z 
c 

)>
 

)>
 

m
 

o 
)>

 
-; 

)>
 

(/)
 

-< 
s:: 

::0
 

)>
 

m
 

c 
~ 

m
 

m
 

):>
 

m
 

c 
G

) 
G

) 
c 

m
 

?< 
;o

 
(j)

 
m

 
-< 

z 
s;: 

;o
 

z 
z 

z 
(j)

 
)>

 
::0

 
~ 

)>
 

(/)
 

):>
 

::0
 

G
) 

)>
 

o 
s:: 

"'O
 

CD
 

~ 
o 

)>
 

)>
 

::0
 

)>
 

G
) 

-; 
-; 

):>
 

)>
 

z 
):>

 
o 

~ 
s 

0 
)>

 
)>

 
I 

:§: 
)>

 
~ 

" 
I 

z 
(j)

 
s: 

)>
 

;o
 

m
 

z 
m

 
c 

-< 
)>

 
G

) 
~ 

;a
 

s:: 
)>

 
c..

. 
;o

 
)>

 
c 

~ 
-; 

tJ
I 

"t:
I 

c 
m

 
z 

z m
 

3:
 

"t
i > > z ::ii:
: m
 

-I m
 

OI
 

£! z G
) > z 

r:
 fr 



I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
.... 

z 0 

I 
z )>

 
31:

:: 
)>

 

N
 

c...
 

)>
 m )>
 

-I )>
 z " c: ~ =n ~ 

(,,
) 

~ "t
i m
 z 0 6 ~ z 

I 
I 

I 
"T

l 
)>

 
0 

r- 
.... 

::
00

 

I 
:; 

~ 
"' 

"' 
"' 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

"' 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
~~

 

x 
" 

" 
x 

" 
" 

x 
" 

" 
" 

" 
" 

" 
" 

" 
" 

" 
" 

" 
ftj 

" 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
c...

 
c...

 
c...

 
c...

 
c...

 
c...

 
c....

 
c...

 
c...

 
c...

 
c....

 
c...

 
c....

 
c....

 
c....

 
c....

 
c....

 
c....

 
(._

 
(._

 
(._

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
}>

 
}>

 
}>

 
}>

 
}>

 
}>

 
}>

 
}>

 
}>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 

3! 
3! 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
CD

 
0 

~ 
z 

z 
(f

) 
"U

 
" 

)>
 

"U
 

"U
 

s;: 
"U

 
);! 

(f
) 

s: 
o»

 
G>

 
"U

 
~ 

-l 
)>

 
G>

 
c 

0 
0 

0 
)>

 
m 

G>
 

m 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
!: 

c 
)>

 
)>

 
z 

)>
 

~ 
r 

(f
) 

,, 
}>

 
(f

) 
::0

 
(0

 
§Z 

,, 
~ 

:z
 

:z 
0 

::0
 

:z
 

-< 
~ 

::0
 

0 
~ 

c 
s: 

Vi
 

s 
c 

)>
 

0 
"{?'

- 
)>

 
0 

'- 
z 

)>
 

0 
c 

c 
c 

CD
 

" 
s 

;u 
s: 

I 
z 

z 
(f

) 
)>

 
c 

:z
 

z 
)>

 
" 

)>
 

G
) 

G
) 

en 
)>

 
)>

 
)>

 
G

) 
c 

;ii
 

= 
z 

G>
 

G>
 

z 
c: 

en 
0 

z 
~ 

~ 
z 

c 
en 

z 
c 

G>
 

z 
s:: 

-< 
m 

)>
 

m 
z 

s 
z 

G>
 

(f
) 

en 
z 

m 
c 

I 
I 

~ 
OJ

 
z 

~ 

CD
 

en 
G>

 
c 

=i
 

a 
(0

 
=i

 
)>

 
)>

 

~ 
m 

z 
)>

 
::!!

 
)>

 
;=

 
c 

~ 
s: 

-l 

~ 
z 

0 
m 

~ 
" 

en 
;u 

r 
)>

 
m 

c 
)>

 
c 

s:: 
z 

z 
c 

z 
en 

"U
 

m
 

G>
 

-l 
:z

 
z 

en 
~ 

)>
 

;o
 

-I 
m 

c 
en 

c..
 

c 
~ 

r 
z 

r 
)>

 
)>

 
)>

 
r 

)>
 

z 
c 

~ 
I 

en
 

"t
i 

)>
 

(f
) 

z 
m

 
m 

z 
z 

~ 
m

 !:: "t
i 

z 
~ z " m

 
-I m 

0)
 

~ z C
) 

)>
 z 

c~
 



I 
I 

.... 
z 0 z )>

 s:: )>
 

N
 

c..
 

)>
 

CJ
 

)>
 ~ z 

I:, 

" c )>
 r 'Ti
 

~ 
w

 
~ "t

J m
 z 0 e ~ z 

,,; 

I 
I 

I 
"T

l 
)>

 
Or

 
.co.

 
::0

 0
 

s:: 
~ 

~ 
~ 

N
 

N
 

N
 

N
 

~ 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
~~

 
;;>;

; 
;;>;

; 
;;>;

; 
;;>;

; 
;;>;

; 
;:>

:: 
;:>:

: 
" 

" 
" 

;:>
:: 

" 
;>:

; 
;>:

; 
;>:

; 
;>:

; 
;>:

; 
;>:

; 
;>:

; 
;>:

; 
/\ 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

rn
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m 
'- 

'- 
'- 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'- 
'- 

'- 
'- 

'--
 

'--
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
'--

 
'--

 
-a

 
~ 

r-
 

s 
OJ

 
OJ

 
~ 

r-
 

~ 
(/)

 
OJ

 
;;a

 
(/)

 
z 

OJ
 

"U
 

"U
 

0 
r-

 
)>

 
)>

 
::0

 
)>

 
0 

0 
m

 
m

 
m

 
m

 
)>

 
rn

 
c 

m
 

)>
 

G
) 

c 
~ 

~ 
z 

s: 
s: 

z 
)>

 
OJ

 
OJ

 
c 

r-
 

z 
'--

 
::0

 
;:o

 
z 

z 
G

) 
)>

 
OJ

 
-< 

"U
 

"U
 

m
 

r-
 

c 
0 

::0
 

c 
G

) 
)>

 
0 

)>
 

G
) 

c 
)>

 
z 

c 
::0

 
::0

 
G

) 
~ 

c 
c 

m
 

-a 
z 

:!!::
 

/\ 
z 

i; 
z 

0 
~ 

;:o
 

" 
~ 

-; 
(/)

 
z 

z 
CD

 
:!!::

 
)>

 
G

) 
)>

 
c 

G
) 

G
) 

)>
 

;=
 

r 
c:

 
)>

 
m

 
z 

G
) 

G
) 

0 
0 

-; 
r 

r-
 

z 
z 

r=
 

i; 
;o 

z 
z 

c 
-a

 
~ 

)>
 

s 
m

 
c 

m
 

G
) 

)>
 

-; 
c 

c 
z 

-; 
OJ

 
g 

z 
m

 
c 

OJ
 

s: 
G

) 
=i 

)>
 

(/)
 

~ 
)>

 
z 

G
) 

(/)
 

0 
z 

)>
 

G
) 

::0
 

G
) 

~ 
m

 
)>

 

" 
~ 

~ 
c 

)>
 

0 
s: 

0 

~ 
z 

tn
 

c 
m

 
;:o

 
-; 

;:o
 

G
) 

r-
 

::0
 

g 
g 

:s:: 
0 

m
 

c...
 

'--
 

U
l 

c 
z 

z 
:!!::

 
)>

 
)>

 
c 

~ 
):! 

)>
 

"t
i 

)>
 

-; 
U

I 
~ 

~ 
r 

)>
 

m
 

;:o
 

0 
z 

z 
~ 

~ 
g 

G
) 

m
 

;=
 

s:: 
c 

r-
 

::0 
"t

J 
~ 

~ 
)>

 
OJ

 
;!
 

;;a
 

0 
)>

 
-; 

z 
0 

: 

;ii
i m
 nt 

0)
 

~ z G'
) 

)>
 z 

( 
~ 



I 
I 

I 
.... 

z 0 z )>
 !ii:
 > 

N
 

c..
 

)>
 

OJ
 ~ z x c: > I""
 =n ~ 

w
 

~ .,, m
 z c a ~ 

I 
I 

"T
l 

)>
 

O
r-

 
.,. 

;;u
 0

 

I 
I 

I 
I 

I 
s:: 

~ 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
- 

N
 

- 
- 

- 
~ 

~ 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
~~

 

x 
" 

" 
" 

" 
:::<

: 
:::<:

 
:::<

: 
:::<:

 
:::<:

 
:::<:

 
:::<:

 
:::<:

 
:::<:

 
7'

 
:::<

: 
:::<:

 
"' 

"' 
"' 

:A
 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
<-

 
<-

 
<-

 
<-

 
'- 

'- 
<-

 
'- 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

c...
. 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
s:: 

Ill
 

"U
 

~ 
CJ

) 

"' 
CJ

) 
CJ

) 
Ill

 
:::<:

 
CJ

) 
CJ

) 
~ 

"U
 

:::<:
 

(/)
 

(/)
 

7'
 

c...
. 

c...
. 

<-
 

c 
)>

 
)>

 
)>

 
m

 
z 

z 
)>

 
0 

0 
c 

c 
0 

c 
c 

0 
)>

 
)>

 
)>

 
JJ

 
JJ

 
s;: 

"U
 

z 
-f 

-f 
o 

z 
~ 

0 
JJ

 
OJ

 
JJ

 
-f 

:::<:
 

JJ
 

-f 
~ 

~ 
~ 

=i 
c 

o 
)>

 
-< 

)>
 

c 
:E 

)>
 

0 
)>

 
)>

 
c 

z 
)>

 
"U

 
)>

 

~ 
)>

 
JJ

 
JJ

 
JJ

 
z 

0 
o 

z 
c 

s:: 
Ill

 
"U

 
(/)

 
I 

~ 
CJ

) 
o 

CJ
) 

)>
 

)>
 

~ 
JJ

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
~ 

-f 
~ 

o 
-f 

~ 
z 

o 
0 

c...
. 

-< 
-f 

~ 
c 

JJ
 

m 
)>

 
c: 

~ 
I 

c 
G

) 
c...

. 
0 

~ 
JJ

 
s:: 

z 
JJ

 
c 

)>
 

z 
0 

)>
 

m 
JJ

 
c...

. 
~ 

)>
 

(/)
 

-f 
OJ

 
)>

 
c 

JJ
 

r-
 

z 
~ 

7'
 

2 
2 

z 
-f 

OJ
 

0 
JJ

 
m

 
~ 

)>
 

::
j 

-<
 

JJ
 

)>
 

c 
o 

m
 

(/)
 

OJ
 

)>
 

c 
2 

2 
)>

 
s;: 

c 
~ 

"' 
)>

 
ii 

2 
CJ

) 
0 

~ 
JJ

 
0 

Q
 

z 
~ 

JJ
 

m
 

-f 
c 

o 
CJ

) 
CJ

) 
o 

OJ
 

0 
0 

;u
 

0 
"U

 
Q

 
c 

c 
z 

Q
 

Q
 

t! 
)>

 
)>

 
)>

 
;u

 
c 

6 
;u

 
2 

2 
c...

. 
c...

. 
>

 
z 

;u
 

OJ
 

JJ
 

(/)
 

)>
 

)>
 

-<
 

c...
. 

~ 
2 

c 
:r:

 
s;: 

(/)
 

)>
 

c.n
 

.,, 
0 

~ 
m

 
c...

. 
~ 

~ 
c 

~ 
)>

 
)>

 
m

 
~ 

0 
JJ

 
JJ

 
s:: 

~ 
JJ

 
z 

~ 
Ill

 
~ 

)>
 

JJ
 

)>
 

OJ
 

c...
. 

~ 
-f 

m
 

z 
c 

0 
~ 

z 
JJ

 
~ 

;u
 

)>
 

!ii:
 

9 
0 

-f 
z 

~ 
-f 

OJ
 

.,, 
z 

)>
 

G
l 

~ 
)>

 
> 

(j)
 

en 
c 

~ 
~ 

m ~ 
JJ

 
z 

~ z 

:J:
 

m
 n1 

O>
 

~ z (;)
 > z 

c
-- 



I 
..... 

z 0 z )>
 s:: )>
 

"" 
c....

 > m )>
 ~ z 

i 

" c )>
 r :;; ~ 

.... 
~ ,, m

 
z c a ~ z 

I 
I 

Tl
 

)>
 

Or
 

,,,. 
::0

 0
 

I 
I 

3:
 ~

 
"" 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
"' 

~ 
!!? 

;:>
; 

;:>
; 

;:>
; 

;:>
; 

;:>
; 

;:>
; 

;:>
; 

;:>
; 

?\
 

?\
 

x 
?\

 
?\

 
?\

 
?\

 
" 

?\
 

?\
 

?\
 

x 
?\

 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
rn

 
rn

 
rn

 
m 

rn
 

m
 

m
 

m 
m

 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
c...

. 
:l>

 
:l>

 
:l>

 
:l>

 
:l>

 
)>

 
)>

 
:l>

 
)>

 
:l>

 
:l>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
~ 

)>
 

)>
 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

31 
31 

31 
31 

OJ
 

OJ
 

s:: 
-I 

s:: 
OJ

 
?\

 
?\

 
s:: 

" 
;!

 
OJ

 
OJ

 
-I 

;!
 

" 
OJ

 
;!

 
~ 

I 
"'O

 
)>

 
0 

z 
0 

z 
:::

j 
m

 
0 

z 
c 

m 
)>

 
:l>

 
0 

:l>
 

c 
c 

c 
~ 

:l>
 

s:: 
:l>

 
c 

"'O
 

-I 
:l>

 
~ 

::0
 

::0
 

z 
z 

OJ
 

~ 
::0

 
"'O

 
OJ

 
r-

 
s 

00 
0 

z 
c 

:l>
 

)>
 

)>
 

c...
. 

)>
 

:l>
 

=i 
z 

c 
c 

I 
I 

!;
 

z 
I 

?: 
c 

)>
 

I 
r-

 
OJ

 
"'O

 
z 

)>
 

z 
)>

 
I 

)>
 

G
) 

0 
:l>

 
OJ

 
;:o

 
0 

)>
 

0 
)>

 
(J

) 
G

) 
c 

G
) 

(J
) 

0 
(J

) 
g 

c 
(J

) 
:l>

 
z 

CD
 

):: 
z 

::0
 

?\
 

-I 
c 

c 
)>

 
z 

)>
 

)>
 

OJ
 

)>
 

;:o
 

l>
 

G
) 

z 
"'O

 
z 

)>
 

c 
c 

c 
m 

:s:: 
c 

g 
(J

) 
OJ

 
z 

G
) 

g 
:l>

 
::0

 
-I 

)>
 

z 
G

) 
(ii

 
=i

 
0 

~ 
rn

 
=i

 
(J

) 
c 

-I 
c 

~ 
CD

 
~ 

)>
 

z 
-I 

~ 
c 

)>
 

-I 
)>

 
c 

" 
G

) 
::0

 
0 

g 
0 

~ 
(J

) 
m

 
z 

z 
z 

rn
 

0 
:l>

 
s:: 

-I 
G

) 
G

) 
z 

c...
. 

::0
 

z 
g 

0 
)>

 
:C

 
?\

 
0 

:l>
 

~ 
c..

. 
0 

:I
: 

z 
0 

)>
 

::0
 

~ 
)>

 
0 

:l>
 

0 
Q

 
m 

-I 
z 

U
I 

"'
C 

::§:
 

~ 
z 

)>
 

2 
~ 

0 
z 

m
 

c 
s:: 

s:: 
~ 

0 
z 

-I 
)>

 
c 

CD
 

m
 

)>
 

0 
;:o

 
:I

: 
:l>

 
s:: 

;:o
 

Q 
)>

 
c 

G
) 

"C
 

)>
 

z 
z 

c 
)>

 
Q

 
G

) 
)>

 

~ 
CD

 
z 

0 ;:o
 

0 ;:>
; 0 

" m -I m 
(1

1 
~ z G

) > z 

o
-- 



I 
I 

I 
I 

I 
.... 

z 0 z > ~ > 
N

 
c..

. > m > ii! z " c: > r :;;
 ~ 

w
 

~ "t
i m z 0 a ; 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

.,, 
> 

Or
 

• 
;u

 0
 

~~
 

.... 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
.... 

.... 
.... 

.... 
N

 
N

 
.... 

N
 

N
 

N
 

~~
 

7'
 

7'
 

7'
 

7'
 

7'
 

7'
 

7'
 

7'
 

7'
 

7'
 

7'
 

7'
 

7'
 

;>
; 

x 
;>

; 
;>

; 
;>

; 
;>

; 
x 

x 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m

 
m

 
m 

m
 

m
 

m
 

m
 

'- 
'- 

'- 
'- 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'- 
'- 

'- 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

::!:!
 

::!:!
 

~ 
~ 

::!:!
 

~ 
~ 

~ 
::!:!

 
::!:!

 
~ 

~ 
~ 

~ 
CD

 
,... 

r:
 

,... 
i! 

"U
 

"U
 

s:: 
-I 

OJ
 

-0
 

OJ
 

0 
-0

 
-I 

~ 
;>

; 
CD

 
;>

; 
6 

CD
 

)>
 

c 
c 

c 
)>

 
)>

 
0 

0 
c 

)>
 

)>
 

0 
0 

0 
)>

 
0 

0 
0 

c 
::0

 
~ 

~ 
~ 

'.:;: 
z 

,... 
::0

 
'- 

0 
::0

 
z 

z 
(/)

 
r-

' 

~ 
~ 

s:: 
z 

s 
-I 

::0
 

c 
c 

G
) 

0 
0 

0 
r 

Q 
G

) 
G)

 
0 

~ 
CD

 
)>

 
0 

c 
~ 

~ 
-0

 
c 

G
) 

~ 
)>

 
~ 

~ 
z 

c 
-I

 
g 

0 
~ 

g 
G

) 
g 

0 
g 

):! 
~ 

::0
 

z 
;;::

 
~ 

)>
 

c 
0 

;z
 

m
 

c: 
CD

 
'--

 
g 

)>
 

CD
 

0 
s 

"'O
 

!:!;!
 

)>
 

c 
z 

CD
 

c 
g 

m 
c 

C
) 

c 
s 

g 
);! 

::0
 

m
 

z 
c 

0 
=t 

)>
 

)>
 

;:o
 

r 
};! 

m
 

"'O
 

g 
c 

0 
-I 

c 
g 

(/)
 

::0
 

g 
0 

)>
 

z 
,... 

0 
-I 

0 
-I 

;:o
 

" 
;:o

 
g 

-0
 

" 
,... 

CD
 

)>
 

0 
)>

 
c 

)>
 

~ 
m 

0 
c 

z 
Q

 
0 

c 
m

 
s:: 

;;::
 

-0
 

"U
 

Q
 

G
) 

0 
;u

 
)>

 
)>

 
s 

c 
0 

z 
CD

 
z 

.:, 
c.. 

CJ
) 

!: 
~ 

o 
)>

 
S2 

)>
 

G)
 

0 
> 

)>
 

c 
;:o

 
;:>

:: 
s: 

"U
 

z 
G

) 
c 

(J
I 

"'C
 

s:: 
c 

c 
"U

 
)>

 
G

) 
)>

 
CD

 
)>

 
)>

 
::0

 
G

) 
s 

m
 

z 
z 

z 
)>

 
)>

 
Ci

 
;!:::

 
m 

g 
~ 

~ 
"'C

 > 
z 

);! 
G

) ;>
; 

z 
m

 
"'O

 

" rn
 nl 

O
I 

~ z G
) > z 

I \ 



......
 

z 0 

1, 

z )>
 :; > 

N
 

c..
. > [D
 > -I )>

 z " c > r :;;
 ~ 

w
 

~ "'C
 m z c 0 ~ z 

I 
I 

"11
 )

> 
Or

 
,,,. 

::0
 0

 

I 
s:: 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

N
 

N
 

~ 
~ 

N
 

~ 
N

 
~ 

N
 

N
 

..... 
N

 
..... 

..... 
~~

 
?"

 
?"

 
?"

 
?"

 
x 

?"
 

x 
7'

 
/'\

 
x 

x 
7'

 
7'

 
/'\

 
::0:

: 
::0:

: 
;>

; 
;>

; 
?"

 
;>

; 
;>

; 
m 

m 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

rn
 

<-
 

<-
 

<-
 

<-
 

<-
 

<-
 

<-
 

<-
 

<-
 

<-
 

<-
 

<-
 

<-
 

<-
 

<-
 

<-
 

<-
 

<-
 

<-
 

<-
 

<-
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

::!:!
 

::!:!
 

~ 
~ 

::!:!
 

~ 
~ 

::!:!
 

::!:!
 

::!:!
 

::!:!
 

::!:!
 

~ 
~ 

~ 
~ 

::!:!
 

::!:!
 

~ 
~ 

:!:! 
(/

) 

" 
"T

l 
~ 

(/
) 

0 
(/

) 
CD

 
CD

 
CD

 
s:: 

-i 
,, 

s:: 
(/

) 
(/

) 
CD

 
CD

 
(f

) 
m

 
,, 

;;,;; 
0 

' 
' 

)>
 

0 
c 

)>
 

)>
 

c 
)>

 
)>

 
0 

)>
 

z 
m

 
c 

)>
 

0 
z 

z 
~ 

~ 
0 

0 
CD

 
s:: 

s: 
0 

z 
' 

s:: 
z 

' 
s:: 

'--
 

~ 
' 

z 
,, 

;o
 

?; 
;o

 
;o

 
c 

,, 
CD

 
c 

G
) 

rn
 

c 
)>

 
rn

 
)>

 
:!:: 

c 
-i 

,, 
m

 
m

 
)>

 
z 

c 
' 

~ 
::0:

: 
)>

 
m 

~ 
/'\

 
?; 

c 
m

 
'--

 
-i 

(f
) 

)>
 

z 
c 

(f
) 

~ 
G

) 
z 

c 
0 

)>
 

g 
;o

 
c 

m
 

z 
G

) 
c 

g 
s:: 

z 
G

) 
z 

,, 
-i 

c::
 

G
) 

c 
;o

 
c 

g 
(f

) 
z 

)>
 

?.: 
)>

 
g 

CD
 

G
) 

G
) 

g 
c 

0 
g 

~ 
s: 

z 
)>

 
g 

::
j 

z 
c 

)>
 

0 
'--

 
s: 

(/
) 

g 
g 

)>
 

)>
 

<-
 

""I
J 

G'
) 

;o
 

s: 
(/

) 
;o

 
z 

)>
 

:!:: 
m

 
g 

(/
) 

" 
c 

)>
 

g 
s:: 

~ 
CD

 
0 

m
 

z 
m

 
""I

J 
s: 

0 
)>

 
CD

 
)>

 
,, 

z 
;o

 
::0

 
c 

g 
s:: 

)>
 

~ 
c 

z 
lJ

 
;o

 
)>

 
CD

 
)>

 
;a

 
(/

) 

' 
~ 

m
 

m
 

z 
(..

 

~ 
""I

J 

~ 
g 

)>
 

;o
 

c 
z 

~ 
G

) 
)>

 
)>

 
;>

; 
m

 
G

) 
(J

I 
"t

i 
(f

) 
c 

z 
)>

 
' 

lJ
 

z 
m 

CD
 

z 
m

 
0 

s:: 
G'

) 
G

) 
z 

m
 

G
) 

' 
CD

 
m

 
m

 
)>

 
!!::

 
(/

) 
~ 

:::::
 

)>
 

"'C
 

;o
 

-< 
)>

 
)>

 
c 

c 
;!

 
z 

I~ 

~ -i m 
O>

 
~ z 

m 
G

) > z 
r 

'L
 



I 
I 

......
 

z 0 z )>
 3:
 

)>
 

...., 
c....

 
)>

 
OJ

 
)>

 > z " c )>
 

r =n ~ 
w

 
~ "'1

J m z c e ~ z 

h 

I 
I 

.,,
 

)>
 

Or
 

"" 
:xi

 0
 

3:
 ~

 
N

 
N

 
N

 
~ 

~ 
"' 

~ 
"' 

"' 
~ 

"' 
"' 

"' 
~ 

~ 
"' 

ro
 

"' 
~ 

~ 
~ 

~~
 

x 
" 

" 
" 

" 
A

 
7'

 
7'

 
7'

 
7'

 
;>

'\ 
7'

 
7'

 
7'

 
7'

 
7'

 
;:>

:; 
;:>:

; 
;:>

:; 
;:>:

; 
x 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

'- 
'- 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

» 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

31 
31 

31 
~ 

~ 
~ 

~ 
31 

~ 
31 

2Q 
2Q 

2Q 
2Q 

-I 
s:: 

;:>:
; 

'- 
s:: 

"T
l 

z 
s:: 

(/)
 

(/)
 

;:;;;
 

s:: 
OJ

 
s:: 

s:: 
-I 

;o
 

s:: 
,.....

 
s:: 

z 
m 

~ 
m 

)>
 

m 
)>

 
c 

)>
 

m 
m 

m 
)>

 
c 

)>
 

)>
 

~ 
0 

)>
 

m 
)>

 
G

) 
,.....

 
-0

 
~ 

~ 
;:>:

; 
s: 

r:
 

;o
 

;o
 

-0
 

r:
 

;o
 

,.....
 

,.....
 

0 
-I 

z 
s: 

z 
)>

 
c 

~ 
c 

,, 
"T

l 
c 

)>
 

)>
 

c 
c 

c 
c 

c 
m 

G
) 

CD
 

G
) 

0 
7'

 
s;: 

s 
c 

)>
 

0 
;:>:

; 
s:: 

s:: 
s;: 

" 
" 

" 
;o

 
z 

G
) 

~ 
G

) 
)>

 
OJ

 
g 

<::
 

;:>
:; 

" 
;o

 
c 

c 
g 

c 
c 

-I 
0 

)>
 

)>
 

c 
z 

c 
)>

 
OJ

 
OJ

 
c 

m 
)>

 
m 

g 
S2 

OJ
 

)>
 

)>
 

)>
 

-I 
z 

-I 
-I 

z 
)>

 
~ 

;o
 

z 
-I 

-I 
z 

-<
 

S2 
)>

 
G>

 
G>

 
z 

m
 

)>
 

m
 

m 
G

) 
0 

2:: 
:::

j 
c 

~ 
)>

 
"T

l 
OJ

 
~ 

5>
 

5>
 

z 
s:: 

z 
z 

~ 
~ 

g 
s:: 

)>
 

s 
)>

 
G

) 
,.....

 
G

) 
G

) 
)>

 
Cl

J 

"' 
e 

m 
" 

-I 
z 

z 
;o

 
(j)

 
m 

o 
)>

 
J:

 
)>

 
m 

g 
1)

 

~ 
I 

7\
 

-I 
c 

)>
 

;o
 

~ 
"T

l 
0 

Ill
 

)>
 

)>
 

J:
 

(/
) 

;;t
i 

m 
)>

 
)>

 
~ 

)>
 

g 
~ 

;o
 

m 
~ 

c....
 

CD
 

z 
s:: 

c 
7'

 
~ 

;o
 

)>
 

g 
~ 

)>
 

z 
c 

)>
 

g 
m

 
" 

;o
 

0 
OJ

 
g 

s: 
"'1

J 
-I 

m 
-I 

0 
(l'

I 
z 

g 
)>

 
)>

 
)>

 
c 

(/)
 

)>
 

S2 
g 

CD
 

;o
 

-I 
(/)

 
z 

m 
~ 

m 
s: 

0 
)>

 
c 

0 
z 

;o
 

0 
0 

-0
 

-I 
)>

 
~ 

m 
s 

)>
 

55 
,.....

 
3:

 
)>

 
-I 

g 
)>

 
c 

"'1
J 

s;: 
;o

 
(/)

 
)>

 

" 
)>

 
)>

 

> 
0 

z 
c 

;o
 

J:
 

s: 
z 

c 
s;: 

z 
c; 

~ 0 )>
 

\ 

" m
 

..... m
 

°' 
~ z (j)

 
)>

 z 
(

)c
 



- 

ASISTEN BIDANG PEMBINAAN PADA KEJAKSAAN TINGGI 
JAWATIMUR 

- -f--· ---- - -- 

ASISTEN BIDANG PEMBINAAN PADA KEJAKSAAN TINGGI 
SUMATERA SELATAN 

ASISTEN BIDANG PEMBINAAN PADA KEJAKSAAN TINGGI 
SUMATERA UTARA 

---- 
2 KEJARI BANGGAI LAUT 

KEJARI PENUKAL ABAB LEMATANG ILIR 2 

2 KEJARI BANGGAI LAUT 

2 

15 

4 

4 

~. --- 
,_ 

S-1 KOMPUTER I TEKNOLOGI INFORMASI f SISTEM INFORMASI I 
MANAJEMEN INFORMATIKA/ TEKNIK INFORMATIKA 

5 PRANATA KOMPUTER AHLI PERT AMA 

D-111 ILMU KOMPUTER I TEKNIK INFORMATIKA I MANAJEMEN INFORMATIKA 
I ILMU ADMINISTRASI I MANAJEMEN 

4 PRANATA BARANG BUKTI 

KEJARI PENUKAL ABAB LEMATANG ILIR 

·-1-- --- 
D-111 ILMU KOMPUTER I TEKNIK INFORMATIKA I MANAJEMEN INFORMATIKA 
I ILMU ADMINISTRASI I MANAJEMEN 

3 PENGOLAH DATA PERKARA DAN PUTUSAN 

2 KEJARI BINTAN 

2 KEJARI KARIMUN 

2 KEJARI TANJUNG PINANG 

1 KEJARI GORONTALO UT ARA DI KWAN DANG 

2 KEJARI POHUWATO DI MARISA 

2 KEJARI BANGKA 

2 KEJARI TANGERANG SELATAN DI TANGERANG SELA TAN 

2 KEJARI HALMAHERA BARAT 

2 KEJARI KEPULAUAN MOROTAI 

2 KEJARI HALMAHEA TENGAH 

2 KEJARI KEPULAUAN SULA 

1 KEJARI HALMAHERA UTARA 

2 KEJARI HALMAHERA SELATAN 

1 KEJARI TIDORE KEPULAUAN 

5 

UNIT KERJA PENEMPATAN 

·-- 

- -1--- 

------- - . -- ------ 

6 3 2 

------- 

4 

ALO KASI 
FORMASI 

NAMA JABAT AN 

-- 

KET ERAN GAN KUALJFIKASI PENDIDIKAN NO 



-0
 

)>
 

0 )>
 

;;>
; m
 

'­ )>
 

;;<
; 

(/)
 ~ z -I z o o 

-0
 

)>
 

0 )>
 x m
 

'- )>
 

;;>
; 

(/)
 ~ z -I z o o 

-0
 

)>
 

0 )>
 

A
 

m
 

'--
 

)>
 ~ ~ z -I z o o 

-0
 

)>
 ~ ~I '--
 

)>
 

;;>
; ~ z -I z Cl
 92 

-0
 

)>
 ~ x m
 

}; ~I
 z :::! z G

l 0 

-0
 

)>
 ~ A
 m '--
 

)>
 A
i ~ z :::! z Cl
 0 

-0
 

)>
 ~ ;;>
; m1

 
'--

 
)>

 x (/)
 ~

I 
-I z Cl

 0 

-0
 

)>
 

0 )>
 

;;>
; m

1 
); ;;>

; 
(/)

 ~ z -I z C
l 0 

~ )>
 

;;>
; m
 

'--
 

)>
 

;;>
; 

(/)
 ~ -I z s 

z
 )> 

cm
 

'.)'
;~

 
-i 

m 
mz
 

z 
OJ

 
80

 
)>

 
)>

 
I 

;o
z 

)>
 

G
') 

m
 -0

 

I )>
 
m

 
;:o

Z 

I)>
~ 

--
!~

 &; )>
 z ~ 0 )>
I "' ~I )>
 ~ Z
I 

-I z o 92 

(f
l ~ m
 

x 0 z 0 ~ )>
 

;;<
; c z --
! 

)>
 z 

A
 

~ 
c )>

 
m

 
c 

;;>
; 

"T
l 

0 
~ 

z 0 z 
w

 
!!?

 
0 

"t
i m
 

)>
 

z 
z s: 

S2 
)>

 
0 

z 
~ 

)>
 

c.
, m
 

z 
s: m

 z C
l 

z 0 
)>

 
c 0 =i

 
0 

I 

;o
 

)>
 

I c -0
 m
 

;o
 

-I )>
 

z 
s: 

)>
 

)>
 

:!:
 

)>
 

<-
 

N
 

)>
 

OJ
 

)>
 > z 



- 
:;:.: 

- 
- 

::::: 
- 

I 
... 

z 
01

 
w

 
N

 
0 

so
 

ce
 

..... 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

q 
q 

q 
q 

q 
q 

"' 
"' 

q 
-i 

_, 
m 

m 
m 

m 
m 

m
 

m
 

m
 

m
 

;u
 

;u
 

;u
 

;u
 

;u
 

;u
 

;u
 

;u
 

;u
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

"U
 

"U
 

"U
 

"U
 

"U
 

"U
 

"U
 

"U
 

"U
 

m
 

m
 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
(/)

 
(/)

 
(/)

 
(/)

 
(/)

 
(/)

 
(/)

 
(/)

 
(/)

 
5> 

5> 
5> 

5> 
5> 

5>
 

s 
5> 

5> 
r 

r 
r:

 
r 

r 
r 

r 
r 

r 
Cii

 
Cii

 
Cii

 
Cii

 
Cii

 
Cii

 
Cii

 
Cii

 
Cii

 
'--

 
)>

 
;u

 
'1

l 
~ 

"' 
)>

 
CD

 
(/)

 

z 
)>

 
z 

)>
 

m
 

c 
z 

rn
 

-< 
)>

 
z 

m 
0 

z 
z 

r 
)>

 
0 

)>
 

_, 
(/)

 
6 

-< 
0 

=i
 

"' 
)>

 
~ 

3:
 

c 
_, 

)>
 

c 
)>

 
:r:

 
)>

 
z 

m 
r 

"' 
z 

0 
.,.., 

o 
!:Q

 
0 

=i
 

)>
 

:r:
 

(/)
 

<-
 

o 
G

) 
z 

!::
 

-< 
)>

 
N

 
> 

)>
 

)>
 

- 
0 

)>
 

"U
 

)>
 

I 
m 

:r:
 

z 
"' 

~ 
!::

 
:r:

 
)>

 
)>

 
m 

m 
)>

 
c 

c 
:r:

 
s 

)>
 

s;; 
;o

 
'1

l 

~ 
-u

 
c 

J:
 

~ 
.,., 

m 
m 

-u
 

s: 
!::

 
s: 

)>
 

;o
 

z 
m 

"U
 

::u 
::u 

rn
 

)>
 

"U
 

z 
s: 

J:
 

i! 
_, 

~ 
;o

 
J:

 
m

 
)>

 
c 

)>
 

~ 
c 

;u
 

)>
 

'1
l 

z 
s: 

s: 
~ 

:r:
 

m
 

)>
 

)>
 

s: 
"U

 
c: 

;o
 

)>
 

m 
)>

 
;o

 
s: 

-u
 

_, 
_, 

)>
 

m 
)>

 
)>

 
;o

 
s: 

s: 
i! 

)>
 

)>
 

s: )>
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

"' 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

"' 
"' 

x 
_, 

-I 
-I 

-I 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

;o
 

;o
 

;o
 

;u
 

;o
 

;o
 

;o
 

;u
 

;o
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

'1
l 

'1
l 

'1
l 

'1
l 

'1
l 

'1
l 

'1
l 

'1
l 

'1
l 

m
 

rn
 

rn
 

m
 

rn
 

rn
 

rn
 

rn
 

m
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

5> 
5> 

5> 
5> 

5> 
5> 

5> 
5> 

5> 
r 

r 
r 

r 
r 

r 
r 

r 
r 

Cii
 

Cii
 

Cii
 

Ui
 

Ui
 

Ui
 

Ui
 

Ui
 

Ui
 

'--
 

)>
 

::u 
"U

 
~ 

" 
)>

 
Cl

l 
(/)

 
)>

 
z 

)>
 

m
 

c 
z 

m 
-< 

z 
m

 
0 

z 
z 

r 
)>

 
0 

)>
 

" 
_, 

(/)
 

6 
~ 

0 
=i 

"' 
)>

 
;o

 
c 

c 
_, 

c 
J:

 
)>

 
)>

 
z 

m
 

r 
;;><

; 
z 

0 
.,., 

G
) 

~ 
0 

=i 
)>

 
(/)

 
c 

(!]
 

G
) 

z 
-< 

.,, 
0 

)>
 

)>
 

)>
 

z 
"' 

;u
 

~ 
m 

)>
 

s;; 
r )>

 
.,., 

!!?
 

s: 
s:: 

w 
- 

"t
i 

z 
m

 z c Ei ~ z 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
I 

I 
.,,

 
)>

 
Or

 
~ 

:::0
 0

 
==:

 ~
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
~~

 
I 

Cl
l 

OJ
 

OJ
 

OJ
 

OJ
 

OJ
 

OJ
 

Cl
l 

CD
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

"' 
)>

 
G

) 
)>

 
"' 

)>
 

s: 
)>

 
"U

 )>
 

s: 
)>

 
z 

)>
 

;o 
;o 

;o 
;o 

;o 
;o 

;o 
;o 

;o 
m

 
m

 
rn

 
m 

m
 

m<
.Jl 
o~
 m

<.Jl
 

)>
 ~

 
)>

 (
/) 

)>
 

(.
/)

 
C

CI
J 

;;><
; 

;:>
; 

;:>
; 

;:>
; 

;:>
; 

;g U
i 

;o
 (.

/) 
"U

 -
 

0
(/)

 
-u

 -
 

•
Ui

 
cn-

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

;u
 

;;o
 

;u
 

;u
 

;u
 

0-
i 

cU
J 

c 
_

, 
c

(/)
 

c 
_

, 
)>

 
~ 

c 
c 

c 
c 

c 
c 

c 
c 

c 
m 

m
 

m
 

m 
m 

s;; 
rri 

zm
 

s;; 
rri 

:>::
m

 
)>

 
rri 

;><;m
 

-I 
m

 
s: 

s: 
s: 

s: 
s: 

s: 
s: 

s: 
s: 

-I 
~ 

-I 
~ 

-I 
_, 

z 
c

z 
z 

C
z 

m
Z 

c 
c 

c 
c 

c 
c 

c 
c 

c 
)>

 
)>

 
)>

 
c

Z 
)>

 
CD

 
c

Z 
C 

CD
 

z 
CD

 
;o

 
;u

 
;;o

 
;;o

 
;;o

 
)>

 
CD

 
)>

 
CD

 
CD

 
CD

 
s: 

s: 
s:: 

s: 
s: 

s: 
s: 

s: 
s: 

r
- 

_, -
 

0 
0 

G
) 

- 
Cii

 
Cii 

en 
Cii

 
Cii 

za
 
oo

 
za

 
)>

 0
 

G
) 

0 
;;><

; 
:;o:;

; 
:;o:;

; 
:;o:

;; 
:;o:;

; 
:;o:;

; 
:;o:;

; 
:;o:;

; 
" 

'--
 

'--
 

'- 
'--

 
'--

 
;u

 )>
 

)>
 

CD
 )

> 
~~

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

-z
 

z 
)>

 
z 

z 
z 

~~
 

'--
 

'--
 

'--
 

c...
. 

'- 
'- 

'- 
c...

. 
c...

. 
E: 

G
l 

C
) 

z 
C

) 
C

) 
G

l 
G

l 
c 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
z 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
(/)

 
(/)

 
(/)

 
(/)

 
(/)

 
'1

l 
-u

 
G

) 
'1

l 
-u

 
-u

 
'1

l 
-i 

'1
l 

(./
) 

(./
) 

(./
) 

(./
) 

(./
) 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(./
) 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

rn
 

m
 

~~
 

rn
 

m
 

m
 
-m

 
::j

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

z 
z 

z 
z 

z 
s: 

z 
" 

G
) 

G
) 

G
) 

G
) 

G
l 

G
) 

G
) 

CD
 G

) 
G

l 
G

) 
Gl

 
c 

Gl
 

m 
z 

z 
z 

z 
z 

z 
z 

z 
z 

c 
c 

c 
c 

c 

~ 
)>

 
m 

J> 
~ 

)>
 

)>
 

;o
 )>

 
:::0

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
z 

z 
z 

z 
z 

~ 
!::

 ~
 

~ 
~ 

~ 
<-

 
G

) 
G

) 
C

) 
G

) 
C

) 
C

) 
G

) 
G

l 
G

l 
C

) 
G

l 
G

) 
G

) 
G

) 
)>

 
-I 

)>
 

)>
 

c 
c 

c 
c 

c 
c 

c 
c 

c 
s: 

s: 
s: 

s: 
s: 

(/)
 

(/)
 

C
cn

 
(/)

 
(./

) 
(./

) 
(/)

 
<n

 
"t

i 
z 

z 
z 

z 
z 

z 
z 

z 
z 

)>
 

)>
 

z 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
G

) 
G

) 
G>

 
G>

 
G

) 
G

) 
G

) 
G

) 
G

) 
c 

c 
c 

c 
c 

z 
z 

G
) 
z 

z 
z 

z 
z 

m 
0 

0 
0 

0 
0 

z 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

l) 
l) 

l) 
l) 

l) 
l) 

l) 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
m 

OJ
 

CD
 

CD
 

CD
 

OJ
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
3:

 
0 

0 
0 

0 
0 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

"t
i 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
)>

 
z 

z 
z 

z 
z 

m 
m 

m 
m 

m 
m 

m 
~ 

G
) 

G
) 

G
) 

G
) 

C
) 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'1
l 

'1
l 

'1
l 

'1
l 

'1
l 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

z 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
"' 

"' 
"' 

"' 
"' 

;;><
; 

;;><
; 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

z 
z 

z 
z 

z 
:i:: 

:i:: 
:i:: 

:i:: 
:i:: 

:i:: 
:i:: 

G
) 

G>
 

G>
 

G>
 

G>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

z 
z 

z 
z 

z 
z 

z 
~ 

~ 
::;: 

::;: 
::;: 

_, 
-i 

-i 
-I 

-I 
-I 

-I 
)>

 
)>

 
)>

 
z 

z 
z 

z 
z 

z 
z 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

(/)
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

G
) 

G
) 

G
) 

G
) 

G
) 

G
) 

G
) 

z 
z 

z 
z 

z 
Q

 
Q

 
Q

 
0 

0 
Q

 
0 

" m
 

-i m
 

0)
 

£! z (j)
 

)>
 z 

0
\ 



N
 

N
 

N
 

I 
I 

N
 

I 
I 

- I - 
I - 

- ..... 
z 

w
 

N
 

- 
0 

co
 

CX
> 

.._, 
(j)

 
0 

"'O
 

)>
 

)>
 

ID
 

"'O
 

CJ
 

CJ
 

CJ
 

m
 

(f
) 

"'O
 

6 
m 

0 
0 

0 
;o

 
o; 

0 
)>

 
;;o

 
q 

" 
q 

~ 

-I 
-I 

z 
)>

 
-I 

m
 

m
 

~ 
m

 
m

 
m

 
z 

" 
-I 

)>
 

;;o
 

:;o
 

:;o
 

» 
m

 
m

 
-I 

G
) 

)>
 

en 
;;o

 
;;o

 
G

) 
-u

 
)>

 
-I 

Q 
I 

"'O
 

Q 
0 

)>
 

s: 
m

 
!::

 
m

 
-I 

I 
"'O

 
;;o

 
)>

 
-u 

en
 

-I 
m

 
!::

 
= 

)>
 

I 
m

 
s 

m
 

" 
-u

 
s: 

!::
 

:;o
 

r 
~ 

m
 

m
 

-u
 

-I 
(ii

 
:;o

 
;;o

 
= 

-u
 

)>
 

OJ
 

s:: 
-I 

-I 
m

 
s:: 

m
 

z 
"'O

 
m

 
)>

 
;;o

 
)>

 
0 

> 
;;o

 
s: 

-I 
= 

)>
 

)>
 

~ 
)>

 
)>

 
s: 

I 
s:: ~ 

)>
 

)>
 

e,
 

I 
N

 
> 

r 
c 

m 
"'O

 
> 

m
 

~ 
:;o

 );! 
z 

~ 

s: 
~ 

)>
 

~ 
s: 

0 
0 

0 
-u

 
0 

0 
0 

0 
~ 

~ 
~ 

" 
"T

l 
-I 

7'
 

7'
 

m
 

)>
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

.,, 
;;o

 
7'

 
OJ

 
"'O

 
;;o

 
;;o

 
;;o

 
m

 
:;:::

 
m

 
0 

m
 

G
) 

c 
en 

~ 
)>

 
;;o

 
)>

 
~ 

Q 
s:: 

-u
 

~ 
z 

m
 

~ 
~ 

c 
en

 
)>

 
s: 

z 
s 

~ 
r 

)>
 

(ii
 

z 
z 

G
) 

OJ
 

m
 

~ 
0 

" 
)>

 
c:

 
I 

> c "T
l ~ 

w
 

~ "'O
 

m
 z o 6 ~ z 

"' 
"' 

.... 
I 

I 
I 

I N
 

I 
I 

N
 

"' 
- 

- 
"T

l 
> 

0 
0 

0 
0,

...
 

.,.. 
::u

 0
 

!'!::
 ~

 
"' 

"' 
.... 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

or
 

- 
- 

~~
 

"' 
"' 

0 

ID
 

OJ
 

ID
 

OJ
 

en
 )>

 
0 

)>
 

'--
 )

> 
en 

)>
 

sn 
» 

OJ
 

en 
)>

 
0 

)>
 

'--
 )

> 
en

)>
 

os
 »

 
OJ

 
ID

 
ID

 
;;o

 
~ 

~ 
~ 

c
en

 
. 

en
 

)>
en

 
ce

n 
c 

en 
~ 

c 
en 

. 
en
 

~~
 

c 
en
 

c 
en
 

~ 
~ 

~ 
s;: 

(ii
 

7'
- 

~- 
s:: 

(ii
 

;;::
 (

ii 
s;:

 (i
i 

"' -
 

;;:
: 

(ii
 

~~
 

0 
0 

0 
0 

- 
en

 
)>

 
~ 

0 
- 

en 
)>

 
~ 

0 
0 

0 
c 

c 
c 

~ 
rri 

. 
-I 

)>
 

-I 
)>

 
-I 

c 
~rr

i 
. 

-I 
)>

 
-I 

c 
c 

c 
c 

'--
 m

 
-I 

m
 

-I 
m

 
-I 

m
 

'-- 
m

 
-I 

m
 

-I 
m

 
-I 

m
 

s:: 
s:: 

s:: 
s: 

m
z 

)>
 
z 

-
z 

m
z 

m
z 

s: 
m

z 
)>

 
z 

-
z 

m
z 

m
z 

:;:::
 

:;:::
 

:;:::
 

c 
c 

c 
c 

~
ID

 
~ 

OJ
 

:;:
: I

D
 

~ 
21 

;;o
 ID

 
c 

~
ID

 
~ 

ID
 

S:
 I

D
 

;;o
 O

l 
~ 

21 
c 

c 
c 

s: 
s: 

s:: 
s:: 

eno
 

;;u
- 

C
- 

)>
 

- 
s:: 

en
 6
 ;;u

- 
C-

 
)>

 
- 

s:: 
s:: 

s:: 
-I 
0 

:U§
; 

(f
) 

CJ
 

c
O

 
-I 

CJ
 

;;o
 §;

 e
n 

CJ
 

c
CJ

 
7'

 
7'

 
7'

 
7'

 
m

 )>
 

)>
 

~ 
m

 )>
 

-I 
)>

 
"' 

m
 )>

 
)>

 
~ 

m
 )>

 
-I 

)>
 

7'
 

"' 
7'

 
m

 
m

 
m

 
m

 
s;

:z
 

z 
s;:

~ 
)>

 
z 

m
 

s;: 
z 

z 
s;:~

 
)>

 
z 

m
 

m
 

m
 

'- 
'- 

'--
 

'- 
o 

Gl
 

;;o
 G

l 
'--

 
Gl

 
Gl

 
~~

 
'--

 
'--

 
'--

 
c:

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
-I 

Gl
 

)>
 

-i 
Gl

 
)>

 
)>

 
)>

 
i'\

 
i'\

 
i'\

 
i'\

 
)>

 1
J 

1J
 

1J
 

;t 
-u

 
)>

 -u
 

i'\
 

)>
 

-u 
"'O

 
"'O

 
-l 

-u
 

"' 
7'

 
7'

 
z 

(/
) 

(/
) 

en
 

(/
) 

zm
 

m
 

m
 

zm
 

m
 

(J
) 

z
m

 
m

 
m

 
)>

 
m

 
m

 
en 

(/
) 

en 
::j

 
~ 

~ 
~ 

~ 
s:: 

s: 
s:: 

s:: 
s:: 

~ 
s:: 

:;::
 

s:: 
Z

:;::
 

:;::
 

~ 
~ 

~ 
" 

ID
 

ID
 

ID
 

21 
ID

 
ID

 
ID

 
ID

 
O

l 
ID

 
z 

z 
z 

z 
z 

z 
z 

z 
z 

z 
z 

z 
z 

z 
z 

z 
z 

m
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

z 
)>

 
)>

 
)>

 
~ 

~ 
Gl

 
Gl

 
Gl

 
Gl

 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

Gl
 

~ 
~ 

~ 
~ 

5; 
Gl

 
Gl

 
> 

c 
c 

c 
c 

z 
z 

z 
z 

z 
c 

z 
z 

z 
z 

z 
c 

c 
c 

z 
z 

z 
z 

-u
 

"'O
 

"'O
 

-u
 

z 
"'O

 
-u

 
-u

 
-u

 
z 

z 
z 

U
'I 

"'O
 

Gl
 

Gl
 

G
l 

G
l 

-u
 

G
l 

-u
 

Gl
 

Gl
 

Gl
 

m
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

z 
~ 

~ 
~ 

~ 
0 

0 
0 

0 
0 

~ 
0 

0 
0 

0 
0 

;!!
 

;!;:!
 

;!;:!
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

)>
 

m
 

;;i<
; 

" 
7'

 
7'

 
" 

~ 
" 

" 
" 

" 
!'!::

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
m

 
"'O

 
'- 

'- 
'- 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

'--
 

> 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
)>

 
-I 

;;i<
; 

" 
;>:

; 
;>:

; 
" 

;>:
; 

" 
;;i<

; 
;>:

; 
;;i<

; 
> 

C
f)

 
en 

C
f)

 
en 

(/)
 

en 
C

f)
 

C
f)

 
en
 

en
 

z 
5; 

5; 
5; 

5; 
5; 

5; 
5; 

~ 
5; 

~ 
z 

z 
z 

z 
z 

z 
z 

z 
z 

z 
-I 

:::!
 

:::! 
:::! 

::l 
::l 

::l 
j 

j 
j 

z 
z 

z 
z 

z 
z 

z 
z 

z 
z 

G
) 

Gl
 

G
) 

Gl
 

G
) 

Gl
 

Gl
 

G
l 

G
l 

G
l 

~ 
~ 

~ 
~ 

Q
 

Q 
Q

 
Q

 
Q

 
Q

 

" m
 "' 

0)
 

~ z Ci
) > z 

c~ 




	KEP MENPAN RB NOMOR 61 TAHUN 2018
	1. JAKSA AHLI PERTAMA
	2. PENGAWAL TAHANAN / NARAPIDANA
	3. PENGOLAH PERKARA DAN PUTUSAN
	4. PRANATA BARANG BUKTI
	5. PRANATA KOMPUTER AHLI PERTAMA
	6. AUDITOR AHLI PERTAMA
	7. DOKTER SPESIALIS SYARAF AHLI PERTAMA
	8. DOKTER SPESIALIS BEDAH SYARAF AHLI PERTAMA
	9. DOKTER SPESIALIS ANAK AHLI PERTAMA
	10. DOKTER SPESIALIS KULIT DAN KELAMIN AHLI PERTAMA
	11. DOKTER SPESIALIS KANDUNGAN AHLI PERTAMA
	12. DOKTER SPESIALIS PENYAKIT DALAM AHLI PERTAMA
	13. DOKTER SPESIALIS RADIOLOGI AHLI PERTAMA
	14. DOKTER SPESIALIS ANESTESI AHLI PERTAMA
	15. DOKTER SPESIALIS JANTUNG AHLI PERTAMA
	16. DOKTER SPESIALIS BEDAH AHLI PERTAMA
	17. DOKTER AHLI PERTAMA
	18. DOKTER GIGI AHLI PERTAMA
	19. PERAWAT TERAMPIL
	20. BIDAN TERAMPIL
	21. APOTEKER AHLI PERTAMA
	22. ASISTEN APOTEKER TERAMPIL
	23. PERAWAT GIGI TERAMPIL
	24. PRANATA LABORATORIUM KESEHATAN AHLI PERTAMA

